



MINISTÈRE DES FINANCES

MINISTÈRE DES MINES

ARRÊTÉ INTERMINISTÉRIEL

ARRETE INTERMINISTÉRIEL N°**003.4.3**.../CAB.MIN/MINES/01/2025 ET
N°**0.7.7**/CAB/MIN/FINANCES/2025 DU.....**03**...**JUIL**...**2025**
PORTANT APPROBATION DE LA LISTE DE BIENS À IMPORTER SOUS LE
RÉGIME DOUANIER PRIVILÉGIÉ AU PROFIT DE LA SOCIÉTÉ ANOVO
MINING CONGO COMPANY SARL

LE MINISTRE DES MINES

ET

LE MINISTRE DES FINANCES

Vu la Constitution, telle que modifiée par la Loi n°011/002 du 20 janvier 2011 portant révision de certains articles de la Constitution de la République Démocratique du Congo du 18 février 2006, spécialement ses articles 93, 202 point 36 littéra f et 203 point 16 ;

Vu la Loi n° 007/ 2002 du 11 juillet 2002 portant Code Minier, telle que modifiée et complétée par la Loi n° 18/001 du 9 mars 2018 spécialement en ses articles 225 et 227 à 232 ;

Vu la Loi n° 11/011 du 13 juillet 2011, relative aux Finances Publiques ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 10/001 du 20 août 2010 portant institution de la Taxe sur la Valeur Ajoutée, telle que modifiée et complétée par l'Ordonnance-Loi n°13/007 du 23 février 2013 ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 10/002 du 20 août 2010 portant Code des Douanes, telle que modifiée et complétée à ce jour ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 18/002 du 13 mars 2010 portant Code des Accises

Vu l'Ordonnance-Loi n° 011/2012 du 21 septembre 2012 instituant un nouveau Tarif des droits et Taxes à l'importation telle que modifiée et complétée à ce jour ;

Vu l'Ordonnance n° 22/003 du 07 janvier 2022 fixant les attributions des Ministères ;

Vu l'Ordonnance n° 24/039 du 28 mai 2024 portant nomination des Vice-premiers Ministres, des Ministres d'Etat, des Ministres, des Ministres délégués et des Vice-ministres ;

Vu l'Ordonnance n° 24/88 du 11 octobre 2024 portant organisation et fonctionnement du Gouvernement, modalités de collaboration entre le Président de la République et le Gouvernement, ainsi qu'entre les membres du Gouvernement ;

Vu le Décret n° 038/2003 du 26 mars 2003 portant Règlement Minier tel que modifié et complété par le Décret n°18/024 du 08 juin 2018 ;

Vu le Décret n° 011/42 du 22 novembre 2011 portant mesures d'exécution de l'Ordonnance-Loi n° 10/001 du 20 août 2010 portant institution de la taxe sur la valeur ajoutée, telle que modifiée et complétée par la Loi des Finances ;

Vu le Décret n° 011/46 du 24 décembre 2011 portant mesures d'application de l'Ordonnance-Loi n°10/002 du 20 août 2010 portant Code des Douanes ;

Considérant la requête introduite en date du **31 mars 2025** par la **SOCIETE ANOVO MINING CONGO COMPANY SARL**, en vue d'obtenir l'approbation visant l'importation des biens sous le régime douanier privilégié ;

Considérant l'avis technique favorable de la Commission interministérielle d'approbation de listes des biens à importer sous le régime douanier privilégié, émis lors de la réunion du **03 avril 2025** ;

Considérant la nécessité ;

ARRESENT :

Article 1^{er}

Est approuvée la liste des matériels et consommables à importer sous le régime douanier ci-jointe, présentée par la **SOCIETE ANOVO MINING CONGO COMPANY SARL** en sa qualité de détentrice d'un Arrêté Ministériel n° 00083/CAB.MIN/MINES/01/2025 du 13 mars 2025 portant agrément au titre d'Entité de traitement des minerais de cuivre et cobalt catégorie B dans la Province du Lualaba et dont références ci-dessous :

- Numéro d'Impôt : A2408661R ;
- Le numéro RCCM : CD/LSH/RCCM/24-B-629 ;
- Numéro d'Identification Nationale : 05-B0500-N39994J ;
- Numéro Import-Export : PM/PP/0002/FBX-24/I002860HK/Z ;

La valeur globale des biens à importer sous le régime douanier privilégié est de **274.097.378,87 USD** (Dollars Américains, deux cent septante-quatre millions nonante-sept mille trois cent septante-huit, quatre-vingt-sept).

Article 2 :

Conformément à l'article 230 du Code Minier révisé, la **SOCIETE ANOVO MINING CONGO COMPANY SARL**, ne peut transférer les biens, matériels ou équipements importés qu'après en avoir préalablement informé l'Administration des douanes et obtenu l'autorisation écrite de cette dernière.

Article 3 :

Toute violation des dispositions du présent Arrêté entraîne la suspension des avantages douaniers et expose la **SOCIETE ANOVO MINING CONGO COMPANY SARL** au paiement des droits et taxes d'entrée conformément au tarif des droits et taxes à l'importation en vigueur, sans préjudice des amendes éventuelles.

Article 4 :

Le Directeur Général de la Direction Générale des Douanes et Accises « DGDA » est chargé de l'exécution du présent Arrêté qui entre en vigueur à la date de sa signature.

Fait à Kinshasa, le **03 JUL 2025**

Doudou FWAMBA LIKUNDE

Ministre des Finances

Kizito PAKABOMBA KAPINGA MULUME

Ministre des Mines

Ampliations :

- Cabinet du Président de la République ;
- Cabinet du Premier Ministre ;
- Cabinet du Ministre des Mines ;
- Cabinet du Ministre des Finances ;
- Cabinet du Ministre de la Défense et des Anciens Combattants ;
- Secrétariat Général des Mines ;
- Direction Générale des Douanes et Accises « DGDA »
- BCC ;
- OCC ;
- ANAPI ;
- CIABL/Direction des Mines ;
- La SOCIETE ANOVO MINING CONGO COMPANY SARL.

ANNEXE

LISTE DES BIENS A IMPORTER SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE AU PROFIT DE LA SOCIETE ANOVO MINING (CONGO) COMPANY SARL

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
1. LES INTRANTS ET AUTRES PRODUITS CHIMIQUES INDUSTRIELS					
1	Sulfite de sodium AR500g) & (AR500g) & (AR2500mL)	BOUTEILLE	300	3,06	918,00
2	Sels Nitroso R AR25g	BOUTEILLE	30	10,21	306,30
3	Bifluorure d'ammonium AR500g	BOUTEILLE	100	3,06	306,00
4	Thiocyanate de potassium AR500g	BOUTEILLE	50	4,09	204,50
5	Éthanol absolu AR2500mL	BOUTEILLE	50	7,15	357,50
6	Amoniaque AR2500mL	BOUTEILLE	150	3,06	459,00
7	Iodure de potassium AR500g	BOUTEILLE	100	57,2	5 720,00
8	Électrode de tungstène 215-01	(Piece)	20	30,64	612,80
9	Électrodes en platine 213-01	(Piece)	20	30,64	612,80
10	Acide sulfurique AR2500mL	BOUTEILLE	150	5,11	766,50
11	Acétate de sodium trihydraté AR500g	BOUTEILLE	200	2,25	450,00
12	Alcool polyvinylique 25KG	(Piece)	10	88,63	886,30
13	Chlorure d'hydrogène AR2500mL	BOUTEILLE	200	5,11	1 022,00
14	Acide nitrique AR2500mL	BOUTEILLE	200	5,11	1 022,00
Sous-Total 1					13 643,70
2. MATERIELS METALLIQUES - OUTILLAGES A MAINS - EQUIPEMENTS DE LA BORATOIRE & DIVERS ARTICLES					
15	Panneau ignifuge, cloison ignifuge coupe-feu BF	m²	20	9,4	188,00
16	Tuyau de raccordement du liquide de refroidissement 4110000405224&612600062459&612600083262	(Piece)	55	3,62	199,10
17	(La flèche droite est reliée à un tuyau en acier à grande cavité) Z5GK.7A.2.6	(Piece)	5	41,27	206,35
18	Outil tournevis à cliquet petit Piece 5491	Piece	5	42,43	212,15
19	Barre plate en cuivre étamé T2 4*30mm	(Piece)	10	22,35	223,50

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
20	Pince à sertir à bornes non isolée solide 10 pouces 91106	(Piece)	5	46,54	232,70
21	Marteau anti-choc pour câble optique	(Piece)	60	4,09	245,40
22	Boîte de distribution de base intérieure JXF-8060/25 1.5mm	(Piece)	3	82,22	246,66
23	Pinces hydrauliques YQK-240&DL-YQ-240&YQK300(10-300)	(Piece)	5	50,6	253,00
24	Pipettes à gros ventre A1mL&5mL&10mL&20mL&50mL	(Piece)	90	2,86	257,40
25	Machine à rainurer les murs 220V	(Piece)	2	131,62	263,24
26	Machines de pressage	piece	3	88,25	264,75
27	Goulotte pour Conduit de sol en PVC incurvé Lesso 40mm9.5mm	(Piece)	50	5,37	268,50
28	Ensemble d'épuration XGQS66X	(Piece)	15	17,96	269,40
29	Soufflet JXLQPA joint en nylon direct (AD18.5/M20-100) & (AD28.5/M30-50)&AD21.2/M25-100&(AD25/M25-50) & (AD15.8/M20-100)&AD34.5/M36-25 & (AD10/M16-100) & (AD13/M20-100)	BALLOT	12	27,72	332,64
30	Projecteur 2×300W	Piece	4	83,35	333,40
31	Pied à coulisse 0-200mm& 0-300mm	(Piece)	6	56,29	337,74
32	Tableau de bord pour camion minier 4130000815	(Piece)	2	179,33	358,66
33	Machine à bar à thé	(Piece)	1	359,34	359,34
34	Manomètre d'acétylène	(Piece)	20	18,1	362,00
35	Dispositif de ventilation du réservoir hydraulique 421-60-35170	(Piece)	24	15,46	371,04
36	Ressorts à gaz QD19-510×165×400N-AA	(Piece)	40	9,3	372,00
37	Tuyau de canalisation Lesso PVC en forme de U (50mm &20mm&25mm&30mm&40mm)	(Piece)	2 000	0,19	380,00
38	Adaptateurs PPR (Φ63PPRΦ63PE) & (Φ50PPRΦ50PE)	(Piece)	35	10,81	378,35
39	Levage du support de bâtiment	(Piece)	300	1,41	423,00
40	Éprouvette graduée 2000mL&1000mL&500mL&250mL&100mL	(Piece)	41	10,36	424,76
41	Té de fil extérieur PPR duplex (Φ20) & (Φ25*Φ25½ (4) & (Φ20)	(Piece)	105	4,09	429,45

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
42	Pince ampèremétrique Unilead UT204	(Piece)	10	43,75	437,50
43	Canon de clé électrique allongé 8-32mm	Piece	5	89,57	447,85
44	Machine de découpe de profilés WG2200-355	(Piece)	4	112,2	448,80
45	Douille spéciale d'écrou pour blocage de la roue 200UHB-UF-500-26-G4	(Piece)	8	56,18	449,44
46	Acier en L ∠90X90&∠60X60	mètre	3 000	4,5	13 500,00
47	(Douille de la marche arrière 1,2,3) & (Douille coulissante des 4e, 5e, 6e et 7e vitesses) 4110001003043	(Piece)	40	22,63	905,20
48	Meuleuse d'angle GWS14-150CI	(Piece)	5	139,07	695,35
49	Cylindre de frein à ressort de piston 4110001182132	(Piece)	10	69,9	699,00
50	Tendeurs de courroie 6754-61-4111	(Piece)	4	175,94	703,76
51	Pompe de direction 4120002025	(Piece)	4	179,14	716,56
52	Machine de découpe électrique 180-LI	(Piece)	2	361,18	722,36
53	Joint d'huile de moyeu de roue 4110001187107	(Piece)	20	36,58	731,60
54	Machine à couper portative FF02-355S	(Piece)	5	146,95	734,75
55	Bouteille triangulaire à large ouverture 250mL	(Piece)	600	1,23	738,00
56	Autocuiseur électrique à bouilloire 30L	(Piece)	2	367,72	735,44
57	Piston 612600030071	(Piece)	15	50,25	753,75
58	clé à molette ou clé volant Moteur (voir client) 19mm*22mm	(Piece)	100	7,54	754,00
59	Cric hydraulique 4T/5T/10T/15T/20T/30T	(Piece)	25	30,25	756,25
60	douille	(Piece)	100	7,61	761,00
61	Jeu de douilles Jeu de 88 pièces 9013	Piece	5	152,74	763,70
62	Cartouche de séchage 4120001086001	(Piece)	60	12,73	763,80
63	Serrure pour Véhicule NBS504-1	(Piece)	65	11,79	766,35
64	Goupilles de direction Z5GN(T).6.2	(Piece)	60	12,81	768,60
65	Assemblage de la vitre de la porte 4190001098553	(Piece)	5	156,14	780,70

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
66	Plaque d'acier (200*120*5) & (200*120*3)&(200*120*10) & (200*120*8)	(Piece)	400	1,95	780,00
67	Boulons du coupleur (avec coussinet en caoutchouc) 200UYHB-ZJ-350-28	(Piece)	800	0,98	784,00
68	Pompe à main 4120001103	(Piece)	10	78,45	784,50
69	Cache-poussière en caoutchouc,	(Piece)	480	1,63	782,40
70	Boîtier de commande extérieur à double porte en acier inoxydable 304 étanche à la pluie 500*400*200mm	(Piece)	15	52,8	792,00
71	Boucle Manille en acier 5T & 2T&8T&15T&32T&50T	(Piece)	24	33,44	802,56
72	Pressostats X207778(Z1/8-4BARR)	(Piece)	30	27,17	815,10
73	Boîte d'engrenages de transmission 4110702165012	(Piece)	2	408,3	816,60
74	Jeux d'amortisseur 500K.10.5	(Piece)	60	13,69	821,40
75	Jeux de Suspension de la tige de poussée supérieure 4110001985	(Piece)	4	206,11	824,44
76	Jeu de clés à fourche Torx 23 pièces 9027	Piece	5	165,34	826,70
77	Noyau du filtre à air	(Piece)	240	3,49	837,60
78	Assemblage de l'inter-refroidisseur 4110001314	(Piece)	2	419,95	839,90
79	Bécher de ml avec échelle gradué 50mL&250mL&400mL&1000mL&2000mL	(Piece)	840	1,01	848,40
80	Racines dentaires intermédiaires ZZ2079347120	(Piece)	12	71,09	853,08
81	Filtre cyclone 612600114525	(Piece)	15	57,2	858,00
82	Truelle de plâtrage (110mm*280mm) & (143mm*294mm)	(Piece)	800	1,07	856,00
83	Vitre ou Glace latérale droite pour automobile 4190001098656	(Piece)	5	173,86	869,30
84	Réservoir de carburant 4110001888	(Piece)	2	435,39	870,78
85	Capteur de pression barométrique 360 081 032 014	(Piece)	15	58,43	876,45
86	Ensemble du ventilateur de l'évaporateur ASYZY50044	(Piece)	15	58,43	876,45
87	Unités de traitement de l'air 4120001086	(Piece)	12	74,11	889,32
88	Palan 1T*3M&2T*3M	(Piece)	18	49,86	897,48
89	Roues de support pour four 175-30-00513P010-01	(Piece)	4	224,71	898,84

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
90	(Té oblique en PVC- 45°) & (Té oblique en PVC- 45°) & (Té positif en PVC) (Φ110*Φ110*Φ110) & (Φ75*Φ75*Φ75) & (Φ75)	(Piece)	420	2,15	903,00
91	Accélérateur électronique (WC) 406788	(Piece)	5	180,59	902,95
92	Pompe principale d'embrayage 4120000140	(Piece)	40	22,63	905,20
93	Crics mécaniques 3T&5T&10T&16T&20T&32T&50T	(Piece)	20	45,93	918,60
94	Gaufrier à Gateau	(Piece)	3	306,43	919,29
95	Toilettes accroupies ou Cuves Turques L-5306S	(Piece)	30	30,64	919,20
96	Amortisseur 600FV.1.1.2II&600FV.1.1.3II&175-43-34500	(Piece)	61	15,22	928,42
97	Palier en caoutchouc 4190001651	(Piece)	20	46,58	931,60
98	Système de direction automobile 4120002135	(Piece)	5	188,57	942,85
99	Assemblage de la bielle 4110000405132	(Piece)	12	78,63	943,56
100	vanne logique ZYKZF10.02	(Piece)	15	63,74	956,10
101	Plaquette de frein	(Piece)	240	3,98	955,20
102	Valve de levage 4120002126	(Piece)	5	191,97	959,85
103	Ecrous de verrouillage 612600114387	(Piece)	200	4,8	960,00
104	Coussin de suspension arrière du moteur 4110000296	(Piece)	40	24,14	965,60
105	Kit de réparation 4110001241001	(Piece)	20	48,27	965,40
106	Tuyau d'huile de haute pression 4110000405311	(Piece)	6	161,23	967,38
107	Micromètre	Piece	1	969,54	969,54
108	Courroies de ventilateur 6251-71-4150	(Piece)	10	97,3	973,00
109	Machine à couper FF05-400B	(Piece)	4	244,11	976,44
110	Outil pneumatique à percer	(Piece)	2	490,12	980,24
111	Armoire à pâtes à 24 plateaux	(Piece)	2	490,28	980,56
112	Pistolet à graisse pneumatique	(Piece)	5	196,11	980,55
113	Joint torique	(Piece)	240	4,09	981,60
114	Pompe submersible à intrusion d'huile QYQY15-36-3KW/2-36M	(Piece)	5	197,14	985,70
115	Meubles de Bureau 80cm*2m	(Piece)	10	98,87	988,70

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
116	Soupape de respiration du réservoir de carburant 421-60-35170	(Piece)	64	15,46	989,44
Sous-Total 2					83 577,56
3. MATERIELS D'ENTRETIEN ET DE MAINTENANCES & LES AUTRES DIVERS EQUIPEMENTS					
117	Axe denté de l'Arbre de réglage 4110001003047	(Piece)	5	201,02	1 005,10
118	Outil pneumatique à canon industriel 01132.20	Piece	2	505,37	1 010,74
119	Moteur de démarrage TP3103950	(Piece)	1	1011,62	1 011,62
120	Jeux de coussinets ou Bouclier de l'arbre de bielle 4110702216022	(Piece)	60	16,91	1 014,60
121	Goupilles de cadre de flèche 500KT(LNG).5.3	(Piece)	15	67,82	1 017,30
122	Seaux à cendres de ciment	(Piece)	1 000	1,02	1 020,00
123	Jauge de niveau radar	(Piece)	2	510,71	1 021,42
124	Ph-mètre de Laboratoire PHS-25	(Piece)	5	204,29	1 021,45
125	(Press-cool-2350-bend-270) & (Presse d'autoclavage-2695-Bend-180) AXGAY60034	(Piece)	30	34,12	1 023,60
126	Vis de Graisseur 07020-00000	(Piece)	340	3,02	1 026,80
127	Clip de câble d'équipement	Piece	84	12,26	1 029,84
128	Capteur de pression et de température (huile) 612600090460	(Piece)	15	68,84	1 032,60
129	Tamis de laboratoire ou tamis de rechange XCXZX-LW7701&175-49-11221	(Piece)	50	7,38	369,00
130	Pompe à air de menuiserie Q1E-FF-1500*2/50	(Piece)	5	207,43	1 037,15
131	Clé Torx 5.5#/7#/8#/9#/10#/11#/12#/13#/14#/15#/16#/17#/18#/19#/21#/22#/24#/27# /30#/32#/36#/41#	Piece	3	346,96	1 040,88
132	Robinet à bille en acier inoxydable DN100 PN16 316L	(Piece)	4	261,08	1 044,32
133	Rondelle d'ajustement TL002005&TL002001&TL002007&TL002002	(Piece)	1 170	0,9	1 053,00
134	Coude en PVC-90° Φ110&Φ75&Φ50&Φ200	(Piece)	590	1,79	1 056,10
135	(Phare gauche) & (Phare gauche) (QSDJ066-6P-L) & (QSDJ066-6P-R)	(Piece)	20	53,11	1 062,20
136	Vérin de basculement de la cabine 4120001145	(Piece)	10	106,35	1 063,50
137	Échelle à chevrons en aluminium 4.5M&3M	(Piece)	10	107,48	1 074,80
138	Fil de fer 14	tonnes	1	1074,86	1 074,86
Sous-Total 3					22 110,88
4. PIECES DE RECHANGES ENGIN - AUTOMOBILES MINE & DIVERSES MACHINES DE L'USINE , Y COMPRIS D'AUTRES ACCESSOIRES POUR TUYAUTERIES					
139	Testeur de résistance à la terre UT572	(Piece)	2	572,5	1 145,00
140	Réservoir d'air	(Piece)	15	76,4	1 146,00
141	Goupille percée Arbre Inox 4110001981002	(Piece)	10	115,78	1 157,80

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
142	Meuleuse d'angle GWS750-100	(Piece)	17	68,26	1 160,42
143	Bloc de biseautage 200*120*20	(Piece)	300	3,91	1 173,00
144	Volant moteur 4110001574014	(Piece)	10	117,29	1 172,90
145	Sous-ensemble de la culasse 4110000405149	(Piece)	6	197,18	1 183,08
146	Tuyaux de carburant 6754-51-9811	(Piece)	8	148,03	1 184,24
147	les soupapes de sécurité 195-49-13800	(Piece)	16	74,05	1 077,14
148	Engrenages coniques WA2211.3-10	(Piece)	120	9,91	1 189,20
149	Règle en acier indium	(Piece)	1	1191,15	1 191,15
150	Joints toriques pour filtres à huile hydraulique 07000-15215	(Piece)	80	14,9	1 192,00
151	Fil fourré à soudure 35m²	mètre	200	5,96	1 192,00
152	(Noyau de condensation) & (Ventilateur de condensation) (4190001668) & (4190001669)	(Piece)	10	119,55	1 195,50
153	Clé pneumatique pour pistolet	(Piece)	2	604,52	1 209,04
154	Assemblage de la tige de poussée inférieure 27120103891	(Piece)	8	151,42	1 211,36
155	Machine de découpe de profilés	(Piece)	3	404,44	1 213,32
156	Radiateur à eau 4110001925	(Piece)	2	608,52	1 217,04
157	Bras de réglage du jeu 4110001187131&4110001182064	(Piece)	60	20,35	1 221,00
158	Armoir de centre de données 12U	(Piece)	20	61,29	1 225,80
159	Outil de tirage de câble ou fil GJ-50	mètre	1 500	0,82	1 230,00
160	Valve respiratoire du réservoir hydraulique 421-60-35170	(Piece)	80	15,46	1 236,80
161	Palan 3T*3M&3T*6M	(Piece)	13	96,75	1 257,75
162	Chauffe-eau à air KFXRE-36II	Piece	1	1266,37	1 266,37
163	Soupape de frein pneumatique XM60C(XK)-3514002	(Piece)	30	42,49	1 274,70
164	Tuyaux hydrauliques flexibles (4041010154)&(4041000700) & (4041000929)&(4041000699)&(27130113511)&(6693-12-4360)&07114-01009) & (07114-01013) & (07114-01006)&(07113-00506)	(Piece)	94	13,63	1 281,22

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
165	Ensemble de soupape de commande de dispositif de travail (élevateur de lame et soupape de ripper) 701-43-24002	(Piece)	1	1319,78	1 319,78
166	QSDJ066 ampoule de phare (4 types d'ampoules)	(Piece)	120	11,01	1 321,20
167	Tuyaux de Conduite d'eau chaude PPR Ø25 & Ø20	mètre	1 300	1,03	1 339,00
168	Boîte de distribution de fondation intérieure épaissie 500*400*200mm&800*600*200mm	(Piece)	30	45,25	1 357,50
169	Lunettes de soudeur	(Piece)	2 000	0,68	1 360,00
170	Conteneurs vides GGD 2000*800*600mm	(Piece)	6	226,29	1 357,74
171	Embouts DA1210.1-8	(Piece)	60	23,08	1 384,80
172	Engrenage solaire DA2210.1-2	(Piece)	30	46,17	1 385,10
173	Assemblage de la pompe de l'injecteur 4110000297001	(Piece)	2	694,89	1 389,78
174	Machine de découpe portable FF03-185	(Piece)	20	69,77	1 395,40
175	perceuse électrique manuelle GBM13RE	(Piece)	14	100,27	1 403,78
176	Forets hélicoïdaux à tige droite	(Piece)	50	28,1	1 405,00
177	Détecteurs de proximité J7-D10B1/DF233	(Piece)	60	23,49	1 409,40
178	Assemblage de la colonne de direction 500KV.10.2II	(Piece)	5	283,96	1 419,80
179	Étagères de rangement de documents en métal pour les bureaux	(Piece)	100	14,3	1 430,00
180	Essieux planétaires DA1210.1-9	(Piece)	90	15,91	1 431,90
181	Manche	(Piece)	60	23,9	1 434,00
182	Perceuse à main (batterie au lithium)	(Piece)	5	287,54	1 437,70
183	Clé électrique (avec fil)	(Piece)	10	144,05	1 440,50
184	(Engrenage de deuxième arbre et première vitesse) & (Engrenage de deuxième arbre et deuxième vitesse) 4110702164007&4110001003040	(Piece)	10	144,07	1 440,70
185	Cylindre de direction droit XGYG01-118E	(Piece)	5	292,13	1 460,65
186	Cylindre de direction gauche XGYG01-119E	(Piece)	5	292,13	1 460,65
187	Tuyau de stockage d'eau en PVC Ø110&(Ø75 & Ø50)	(Piece)	710	2,06	1 332,04
188	vanne navette FDF-SF	(Piece)	30	49,64	1 489,20
189	Bride en acier inoxydable Ø630 PN16	piece	4	372,82	1 491,28
190	Harnais du tableau de bord 600KVZII.11.2.1	(Piece)	5	305,61	1 528,05
191	Filtre d'air TPKLQ541C-2000/3000W	(Piece)	20	78,24	1 564,80
192	Gobelets en verre	(Piece)	100	15,71	1 571,00
193	Tournevis pneumatique OP-301	(Piece)	30	52,61	1 578,30
194	Lames de coupe de carreaux 105*20*1.2	(Piece)	500	3,17	1 585,00
195	Cric pneumatique 50T&100T	(Piece)	4	397,34	1 589,36
196	Coude en PVC-45° Ø110&Ø50&Ø75&Ø200	(Piece)	1 340	1,19	1 451,80
197	Fiole jaugée A2000mL/1000mL/500mL/250mL/100mL/	(Piece)	440	3,66	1 610,40

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
198	Joints de culasse 612600040646&4110000001213	(Piece)	96	16,81	1 613,76
199	Interrupteur (NEW7-Q00500A & (NEW7-Q00400A) & (NEW7-Q00100A) & (NEW7-Q00200A)	(Piece)	620	2,63	1 630,60
200	Interrupteur de feux de freinage X207774(Z1/8-0.7BARR)	(Piece)	60	27,17	1 630,20
201	Plaque chauffante électrique trempée 600×400mm	(Piece)	4	408,57	1 634,28
202	Boîte de (distribution, répartition) 40X60	(Piece)	200	8,17	1 634,00
203	Roulement à billes 735372298&735302558	(Piece)	45	36,65	1 649,25
204	Filtre à air 600-185-6100	(Piece)	10	165,19	1 651,90
205	Ensemble segment de piston 612600030080	(Piece)	15	110,31	1 654,65
206	Marteau anti-choc à fil	(Piece)	180	9,19	1 654,20
207	clé à fourche 5.5#, 7#, 8#, 9#, 10#, 11#, 12#, 13#, 14#, 15#, 16#, 17#, 18#, 19#, 21#, 22#, 24#, 27#, 30#, 32#, 36#, 41#	Piece	3	554,19	1 662,57
208	Palan 5T*6M	(Piece)	11	151,43	1 665,73
209	Noyau du filtre d'entrée d'huile hydraulique 22B-60-11160	(Piece)	8	212,9	1 703,20
210	Cylindre de direction 4120002012	(Piece)	10	170,47	1 704,70
211	Table de billard et billard queue	Piece	2	855,14	1 710,28
212	Fil d'acier 1MM	mètre	1 000	1,72	1 720,00
213	Écrous de jante WA1210.1.2	(Piece)	1 140	1,51	1 721,40
214	Soupape de sécurité principale D32-S-25	(Piece)	30	57,81	1 734,30
215	Tuyau DN50	mètre	50	34,73	1 736,50
216	Goulotte PVC Lesso (39*19mm) & (24*14mm)&(50*25mm)&25mm&20mm&&30mm&50mm & 40mm	(Piece)	900	1,94	1 746,00
217	Pompe de levage 4120001019	(Piece)	5	350,18	1 750,90

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
218	Clé (réglable, universelle, anglaise, à molette, à machoires mobiles) 6寸&12寸&10寸&6寸&18寸&24寸&450MM&300MM&6寸&8寸&10寸&12寸&15寸&18寸&20寸	(Piece)	117	15,05	1 760,85
219	Palier de débrayage 4110000354	(Piece)	20	88,44	1 768,80
220	Piston	(Piece)	480	3,72	1 785,60
221	Protection contre les fuites (DZ47SLE C25 2P) & (DZ47LE-63 C20 2P)&(DZ47-63 C15 1P)	(Piece)	480	3,72	1 785,60
222	Peinture hydrofuge 25kg	(Piece)	30	59,78	1 793,40
223	Palan 10T*6M	(Piece)	6	299,17	1 795,02
224	Porte-manteau d'intérieur	(Piece)	100	17,96	1 796,00
225	Étagères à chaussures	(Piece)	100	17,97	1 797,00
226	Protections latérales pour Dents de Godet 775-HL-800SS	(Piece)	6	303,98	1 823,88
227	Tuyau métallique Ø150	mètre	100	18,24	1 824,00
228	Pincès à plaque d'acier 3.2T	(Piece)	24	76,03	1 824,72
229	Filtre à air frais AXGAY40097	(Piece)	150	12,26	1 839,00
230	Roulement sphérique GB/T9163-2001 GE50ES&GE80ES	(Piece)	75	24,51	1 838,25
231	Générateur 4110001218002	(Piece)	10	185,37	1 853,70
232	Clé à molette 48604/30&48605/32&48606/34&48607/36&48609/41&48610/46&48611/50&48612/55&48613/60&48614/65&48615/70&48616/75&48617/80&48618/85&48619/90&48620/95	(Piece)	32	57,97	1 855,04
233	Bloc de dents de bulldozer 175-27-22325A	(Piece)	36	51,68	1 860,48
234	Joint toriques pour toute la voiture	(Piece)	17	110,92	1 885,64
235	Joint d'arbre 0634.311.837	(Piece)	15	126,66	1 899,90
236	Arbre à goupille ZA80-225N0Ph7A32Y	(Piece)	60	31,87	1 912,20
237	Filage	(Piece)	4	487,01	1 948,04
238	(Bouton d'arrêt d'urgence Schneider) & (Boutons à Poignée courte autobloquante à deux positions Schneider) 22mm XB2BS542C 1NC	(Piece)	350	5,58	1 953,00
239	Armoire et caisson de bureau en acier	(Piece)	30	65,37	1 961,10
240	Robinets à soupape PPR (Φ25&Φ20)&Φ40&Φ32&Φ50&Φ63	(Piece)	335	5,87	1 790,14
241	Sangle de sécurité	(Piece)	140	14,09	1 792,82

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
242	Vérin de levage 4120001750	(Piece)	1	1976,79	1 976,79
243	Compresseur à air Q3E-FF-1.05/12.5	(Piece)	2	993,77	1 987,54
244	Hotte aspirante de 6 m avec conduit	Piece	1	2002	2 002,00
245	Vanne d'amplification de débit ZLF25A1D	(Piece)	5	402,65	2 013,25
246	Meuleuse d'angle (avec ligne)	(Piece)	20	101,11	2 022,20
247	Verres (fumés, protecteurs)	(Piece)	3 000	0,68	2 040,00
248	Niveau à bulle 60cm&80cm&100cm	(Piece)	220	9,26	2 037,20
249	Pince à sertir électro-hydraulique sans fil DCYH400E 20V4.0Ah	Piece	3	682,63	2 047,89
250	Meuleuse d'angle électrique	(Piece)	5	411,36	2 056,80
251	Pale de ventilateur 600-625-7620	(Piece)	4	514,99	2 059,96
252	Douille de culbuteur Z5GN.8-4	(Piece)	60	34,52	2 071,20
253	Plaque d'acier 250*250*20	(Piece)	200	10,37	2 074,00
254	Coussinets de bielle 206-70-57120	(Piece)	16	129,93	2 078,88
255	Extracteur hydraulique	(Piece)	5	429	2 145,00
256	Fixations de direction (48*2.2) & (48*2.2) & (48*2.2)	(Piece)	1 500	1,43	2 145,00
257	Disque de tronçonnage 105*1.2&355*3&φ350&φ100*1.5*16MM	(Piece)	10 400	0,21	2 184,00
258	Bouilloire	(Piece)	120	18,18	2 181,60
259	(Boulons de roue de support) & (Boulons du couronne d'entraînement) 20Y-30-11341	(Piece)	336	6,6	2 217,60
260	Assemblage du vilebrequin 4110000405107	(Piece)	2	1126,75	2 253,50
261	Table basse carrée en bois 75cm*75cm	(Piece)	120	18,86	2 263,20
262	Boîte de distribution épaissie en saillie (PZ30-15) & (PZ30-10) & (PZ30-6)	(Piece)	160	14,14	2 262,40
263	Cornière en acier inoxydable 75*75 316L	mètre	110	20,92	2 301,20
264	Ecrou d'ajustement (WA1210.3-6) & (WA2211.3A-6)	(Piece)	240	9,62	2 308,80
265	Roue à soleil WA1210.1-16	(Piece)	60	38,81	2 328,60
266	Ordinateur portable de bureau + écran	(Piece)	2	1174,64	2 349,28
267	L'imprimante dispose d'une fonction de copie	(Piece)	5	469,86	2 349,30
268	Assemblage du compresseur 4190001594	(Piece)	10	235,34	2 353,40
269	Filtre à circulation interne AXGAY40098	(Piece)	150	15,73	2 359,50
270	Pétrin à pâte 50KG	(Piece)	2	1184,85	2 369,70

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
271	Bride de sortie 4644.303.547	(Piece)	10	237,79	2 377,90
272	Palan 20T*6M	(Piece)	2	1206,86	2 413,72
273	Clé électrique (sans fil)	(Piece)	5	484,77	2 423,85
274	Acier rond galvanisé $\phi 12$	mètre	1 143	2,12	2 423,16
275	Couronne d'entraînement ZZ20Y2711582	(Piece)	8	303,41	2 427,28
276	Disjoncteur de fuite CHINT (NXBLE-125 4P C100A) & (NM1-125S/3300 125A)	(Piece)	100	24,29	2 429,00
277	Kit d'étanchéité de cylindre de flèche	(Piece)	60	40,69	2 441,40
278	Coude à fil intérieur PPR $\Phi 32\frac{3}{4}$ (6) & $\Phi 25\frac{3}{4}$ & $\Phi 25\frac{1}{2}$ & $\Phi 20\frac{1}{2}$ & $\Phi 32\frac{3}{4}$ (6) & $\Phi 25\frac{3}{4}$ & $\Phi 25\frac{1}{2}$ & $\Phi 20\frac{1}{2}$	(Piece)	1 670	1,47	2 454,90
279	Alimentation de l'UPS 0.5KVA&1KVA	(Piece)	4	612,86	2 228,57
280	Raccords de tuyauterie DN20 & DN225 DN80 DN225	Piece	20	122,57	2 451,40
281	Agitateur électrique en porte-à-faux LC-ES-60	(Piece)	40	61,29	2 451,60
282	Spectrophotomètre 722	(Piece)	3	817,14	2 451,42
283	Bride en acier inoxydable HDPE225&HDPE180& $\phi 80$	Piece	300	8,17	2 451,00
284	Balance électronique JY2002	(Piece)	8	306,43	2 451,44
285	XG-400-1Capteur de carburant (DeChi Plug-in)	(Piece)	60	41,06	2 463,60
286	Courroies multi-coupleurs 4110001908&1000404747	(Piece)	180	13,79	2 482,20
287	Té PPR de même diamètre ($\Phi 63$ & $\Phi 50$ & $\Phi 40$ & $\Phi 32$ & $\Phi 25$ & $\Phi 20$)	(Piece)	1 095	2,27	2 485,65
288	Filtre fin pour diesel 600-319-3750	(Piece)	32	80,14	2 564,48
289	Clé Torx à fourche (métrique) 8#-10#&10#-12#&12#-14#&14#-17#&17#-19#&19#-22#&22#-24#&24#-27#&27#-32#&32#-36#&36#-41#&41#-46#	(Piece)	240	10,7	2 568,00
290	Dispositif de mise à la terre de la tour	Piece	21	122,57	2 573,97
291	Noyau du filtre à air conditionné 4190001098575	(Piece)	240	10,94	2 625,60
292	Composants du compresseur ASYZY10004	(Piece)	15	175,28	2 629,20
293	Colliers de serrage en plastique nylon 3*200mm&5*300mm & 10*400mm	BALLOT	500	5,28	2 640,00
294	Kit de réparation de la tige de poussée (4110702186) & (4110000883) & (4110702187)	(Piece)	40	66,38	2 655,20
295	Bague en acier en gros manchon 150ZJ-A65	(Piece)	20	132,79	2 655,80
296	Tête à bride DN125	(Piece)	300	9,05	2 715,00

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
297	Équipement de purification de l'eau par osmose inverse Production d'eau : 5T/heure	(Piece)	3	30140	90 420,00
298	Arbre de transmission arrière 600FVZ.3.1.1	(Piece)	15	183,04	2 745,60
299	Té en PEHD	(Piece)	30	91,93	2 757,90
300	Kit de Joints d'étanchéité XGYG01-118E/119E	(Piece)	90	30,68	2 761,20
301	Soudeur Industrie 450	(Piece)	6	463,89	2 783,34
302	Pistolet de découpe plasma 5m/8m/10m/15m	(Piece)	40	69,72	2 788,80
303	Pied-de-biche (25*2000mm)&(20-1000mm)&(25-1500mm)	(Piece)	162	17,23	2 791,26
304	Racine dentaire intermédiaire de Godet	(Piece)	9	311,14	2 800,26
305	Masques à gaz	(Piece)	500	5,62	2 810,00
306	Ressorts de compression 732300232	(Piece)	405	6,96	2 818,80
307	Tubes à oxygène 6mm&8mm&10mm	(Piece)	120	23,57	2 828,40
308	Noyau de filtre à air ZPAG2X	(Piece)	240	11,85	2 844,00
309	Sous-pompes d'embrayage 4120001136	(Piece)	40	72,03	2 881,20
310	(Assemblage du ressort à lames avant, quatrième pièce) & (Assemblage du ressort à lames avant, première pièce) 4110002083004	(Piece)	50	57,96	2 898,00
311	Soupape de surcharge haute pression (D32-H-26) & (D32-L-17)	(Piece)	60	48,62	2 917,20
312	Amortisseur 4110000001173	(Piece)	40	73,17	2 926,80
313	Coude à 45° en PPR&Coude à 90° en PPR (Φ63&Φ40&Φ32&Φ25&Φ20)&(Φ63&Φ53&Φ40&Φ32&Φ25&Φ20)	(Piece)	1 815	1,62	2 672,59
314	Arbres transversaux 4110001187014&WA1210.3-12&WA2211.3A-7	(Piece)	76	39,31	2 987,56
315	Pelle à manche en bois	(Piece)	2 000	1,51	3 020,00
316	Valve de distribution D32(25MPa)-A	(Piece)	5	608,77	3 043,85
317	(Ruyau de descente) & (Ruyau de montée) (ZAR-03-11020) & (ZAR-03-11011)	(Piece)	20	153,12	3 062,40
318	Armoire pour pharmacie	mètre	30	102,14	3 064,20
319	Compresseur d'air 612600130651	(Piece)	15	204,49	3 067,35
320	Extracteur mécanique	(Piece)	5	617,74	3 088,70
321	Tube carré en acier galvanisé 40mm*60mm	mètre	8 000	6,22	49 760,00
322	Traversée murale CWW-24/3150A	Piece	3	1041,86	3 125,58
323	Demi-arbre d'essieu pour Véhicule DA1210.1-5	(Piece)	30	104,59	3 137,70
324	(Angle de lame droit du bulldozer) & (Angle de lame gauche du bulldozer) (175-71-22272) & (175-71-22282)	(Piece)	24	130,74	3 137,76

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
325	Roue impeller secondaire 150ZJ-A65	(Piece)	8	398,36	3 186,88
326	Casque de protection	(Piece)	1 000	3,21	3 210,00
327	Noyau du filtre à carburant 4190002286	(Piece)	480	6,79	3 259,20
328	Plaque de ressort à lames arrière 4110001981001	(Piece)	40	83,05	3 322,00
329	Filtre à liquide de refroidissement 600-411-5110	(Piece)	20	169,71	3 394,20
330	Soupape de décharge multifonction SH380A-3511010	(Piece)	60	57,2	3 432,00
331	Oscillateur de contrôle de vitesse HY-2A	(Piece)	10	347,29	3 472,90
332	Machine elliptique	(Piece)	4	869,03	3 476,12
333	Tuyau de vidange en PVC Ø200	(Piece)	400	8,69	3 476,00
334	Cric hydraulique fendu RCM50/5t & RCS101/10t & RCS302/30t	Piece	6	580,17	3 481,02
335	Produits Laminés Plat en Acien (200*120*14)&(200*120*30) & (200*120*20) & (250*250*10)	(Piece)	600	5,86	3 516,00
336	Pelle carrée	(Piece)	1 000	3,58	3 580,00
337	Climatiseur à circulation d'air filtre 2A5-979-1551	(Piece)	112	32,06	3 590,72
338	Réducteur en HDPE HDPE 225 355	Piece	50	72,96	3 648,00
339	Platine de titrage centrale	mètre	15	245,14	3 677,10
340	(Boulons à rouleaux de support) & (Boulons de roue de support) & (Boulons du couronne d'entraînement) 01010-81680	(Piece)	368	10,18	3 746,24
341	Roue d'appui latérale de réunion 175-30-00486P010-01	(Piece)	8	469,45	3 755,60
342	Manche 600KN.8-1A	(Piece)	180	21,45	3 861,00
343	Tête à bride DN400	(Piece)	60	64,4	3 864,00
344	(Assemblage de l'arbre flexible de sélection de vitesse) & (Assemblage de l'arbre flexible du levier de vitesse) 27050101551	(Piece)	80	49,03	3 922,40
345	Filtre à air 600-185-6100	(Piece)	24	165,19	3 964,56
346	Arbre à goupille	(Piece)	30	132,79	3 983,70
347	Perceuse à main (filaire)	(Piece)	30	132,97	3 989,10
348	Chemise de cylindre 612630010015&4110000001049	(Piece)	120	33,62	4 034,40
349	Acier rond galvanisé (Φ20 & '50*5)	mètre	500	8,1	4 050,00
350	Joint anti-poussière 209-72-12211	(Piece)	120	33,94	4 072,80

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
351	Démarrreur 600-863-4211	(Piece)	4	1026,77	4 107,08
352	Tuyau en T en HDPE HDPE 225&φ315	(Piece)	40	104,36	4 174,40
353	Assemblage de l'arbre d'entraînement 4110000392	(Piece)	20	209,31	4 186,20
354	Groupe d'instruments CAN (boîtier domestique) A2C10359100-B 6754-61-1312&4110000406020&860162749&TP3051408	(Piece)	15	290,29	4 354,35
355	Pompe de l'eau	(Piece)	17	259,45	4 410,65
356	Noyau de filtre à carburant grossier Weichai 1000495963	(Piece)	240	18,39	4 413,60
357	Lame de godet chargeuse 175-71-26310	(Piece)	36	123,59	4 449,24
358	Bride en acier inoxydable φ315	Piece	50	89,01	4 450,50
359	Robinet AG4127CP	(Piece)	120	37,38	4 485,60
360	Broyeur à mâchoires XPC-100×60	(Piece)	2	2247,14	4 494,28
361	Pièces d'accouplement Mécanique 200UYHB-ZJ-350-28	Piece	40	112,36	4 494,40
362	Radiateur (automobile) 206-03-24110	(Piece)	4	1132,75	4 531,00
363	Ressorts de compression 732042711	(Piece)	60	75,69	4 541,40
364	(Écrous dodécagonaux) & (Boulons de roue) 4110001187002	(Piece)	1 510	3,02	4 560,20
365	Machine à souder le plastique 150	(Piece)	2	2301,13	4 602,26
366	Engrenage hélicoïdal d'entraînement (droite) WA2211.3-5	(Piece)	30	155,67	4 670,10
367	Assemblage de la boîte de vitesses 4110702165	(Piece)	1	4692,86	4 692,86
368	Gants en caoutchouc résistants à l'abrasion	(Piece)	3 000	1,6	4 800,00
369	Soupape de respiration du réservoir de carburant 421-60-35170	(Piece)	320	15,46	4 947,20
370	Ensemble de roulement principal	(Piece)	105	48,01	5 041,05
371	Échafaudage à quatre barres WA1210.3-9&WA2211.3-8	(Piece)	100	50,91	5 091,00
372	Engrenages demi-arbre	(Piece)	128	39,84	5 099,52
373	Câble d'acier 30MM&20MM & 16MM & 12MM & 10MM&8MM	mètre	1 550	3,32	5 146,00
374	Engrenage hélicoïdal d'entraînement (gauche) WA1210.3-5	(Piece)	30	173,64	5 209,20
375	Tête à bride DN355	Piece	100	52,14	5 214,00
376	Plaque de protection 125HSL-420A	(Piece)	8	653,71	5 229,68
377	Plateaux de disque d'embrayage 4110000305	(Piece)	20	262,3	5 246,00

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
378	Bagues d'étanchéité 4110001182025&4110001187015&4110001187008&XGYG01-137- 82XGYG01-1185 82XGYG01-137 08XGYG01-216 8	(Piece)	220	24,16	5 315,20
379	Barre Fer plat galvanisé 4*40mm	TONNES	5	1074,86	5 374,30
380	Filtre à huile hydraulique 207-60-71183	(Piece)	32	171,41	5 485,12
381	Petit compresseur d'air 0,8MPA	(Piece)	3	1863,43	5 590,29
382	Accessoires pour réservoirs(40000L) de diesel	(Piece)	3	1901,43	5 704,29
383	Gants de soudeur	PAIRE	1 000	5,77	5 770,00
384	Noyau de filtre à carburant 612600081294	(Piece)	240	24,51	5 882,40
385	Joint à lèvres GB/T9877-2008 B170×200×15&B180×210×15&FB180×210×15	(Piece)	300	19,61	5 883,00
386	Assemblage de joint universel 7C&8.5C	(Piece)	150	39,42	5 913,00
387	Cylindres de benne basculante XGYG01-224	(Piece)	5	1195,07	5 975,35
388	Echafaudage 1800X1700X950MM/2.1	Piece	100	59,97	5 997,00
389	Écran moniter LCD 40	(Piece)	30	200,2	6 006,00
390	Projecteur LED antidéflagrant 50W&100W&200W&300W	(Piece)	120	50,45	6 054,00
391	Chiffons	TONNES	4	1527,43	6 109,72
392	Tuiles en plastique	m²	10 000	0,61	6 100,00
393	Bride en acier inoxydable φ450	Piece	40	154,63	6 185,20
394	Filtre à huile moteur 600-319-5612	(Piece)	64	97,87	6 263,68
395	Joints d'arbre 734319445	(Piece)	120	52,32	6 278,40
396	Armoire vapeur à 24 plateaux	(Piece)	2	3142,86	6 285,72
397	Chaise pliante	(Piece)	200	31,43	6 286,00
398	Support de la pompe (corps de palier) 200UHB-UF-500-26-G4	(Piece)	8	786,5	6 292,00
399	Tuyau métallique φ50 & φ40 φ32 & φ25 & φ20 & φ 15&φ80&φ100	mètre	2 000	3,16	6 320,00
400	Goulottes ignifuge de Câblage en acier 300*150mm*1.8mm&150*100mm*1.2mm	mètre	800	7,96	6 368,00
401	Fil à souder	mètre	1 000	6,37	6 370,00
402	Machine de découpe plasma (avec pompe à air intégrée)	(Piece)	15	1283,6	19 254,00
403	Support de câble	TONNES	4	1840,61	6 442,14
404	Kits de réparation de flèche 707-99-76360	(Piece)	3	2168,57	6 505,71
405	Climatiseur filtre à air neuf 17M-911-3530	(Piece)	136	47,9	6 514,40
406	Buses de découpe plasma P80	(Piece)	5 600	1,18	6 608,00

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
407	Turbocompresseur à gaz résiduaire 4110000405436	(Piece)	10	663,21	6 632,10
408	Filtre à huile hydraulique 209-60-77532	(Piece)	24	276,45	6 634,80
409	Machine de découpe plasma LGK-100	(Piece)	15	1327,86	19 917,90
410	Machine à souder le plastique 160-315	(Piece)	2	3356,55	6 713,10
411	Filtre à air 600-185-4100	(Piece)	64	105,22	6 734,08
412	Tige fileté à ancrage 14x3M	(Piece)	2 000	3,37	6 740,00
413	Noyau du filtre d'entrée d'huile hydraulique 209-60-51120	(Piece)	12	564,39	6 772,68
414	Armoire des Appareils de commutation à basse tension E102	(Piece)	1	6879,53	6 879,53
415	Turbocompresseur 612601111242	(Piece)	10	690,49	6 904,90
416	Roue de guidage d'excavatrice 20Y-30-00640ST	(Piece)	8	871,77	6 974,16
417	Tuyau en PVC DN20&DN25&DN50&DN100&DN150*DN200	mètre	1 300	5,38	6 358,30
418	Pompe de traitement des eaux usées triphasée (doublée de fluor) 200m³/h	(Piece)	4	1753,71	7 014,84
419	Compresseur à air	(Piece)	6	1174,25	7 045,50
420	Tuyau en T ø450	(Piece)	20	352,63	7 052,60
421	Cric hydraulique fendu 5T&10T&20T	(Piece)	9	803	7 227,00
422	Armoires de toilette AMJU6G3256-B	(Piece)	120	60,88	7 305,60
423	Tambour-sélénium d'imprime	(Piece)	80	91,93	7 354,40
424	Tuyau de vidange en PVC Ø75&Ø50&Ø110	mètre	2 700	2,76	6 765,39
425	Tuyau ondulé noir AD10mm/200M&AD13mm/100M&AD15.8mm/100M&AD18.5mm/100M&AD28.5mm/50M&AD34.5mm/50M&AD25mm/100M&AD42.5mm/50M&AD54.5mm/25M&AD21.2mm/100M	(Piece)	130	57,92	7 529,60
426	Filtre de retour d'huile 4120001743	(Piece)	240	31,68	7 603,20
427	Tôle Q235 6.915M*1.5M*6MM	(Piece)	21	363	7 623,00

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
428	Vérin de flèche droit XGYG01-317	(Piece)	5	1528,67	7 643,35
429	Cylindre de flèche gauche XGYG01-316	(Piece)	5	1528,67	7 643,35
430	(Coude à l'angle de 90 degrés & Coude à l'angle de 45 degrés) (HDPE 225 45°&90°)	(Piece)	200	38,81	7 762,00
431	Machine de découpe plasma LGK-120B	(Piece)	18	972,4	17 503,20
432	Chaînage doux Φ200 PN1.6	(Piece)	80	97,29	7 783,20
433	Démarrateur 4110000406050&1000210294	(Piece)	20	394,12	7 882,40
434	Tube rond φ32&150*60	mètre	420	18,86	7 921,20
435	Machine à souder le plastique 280-500	(Piece)	2	8012,28	16 024,56
436	Machine à souder le plastique 630-800	(Piece)	2	9112,28	18 224,56
437	Manchon de protection 526G.8.1-1	(Piece)	240	33,71	8 090,40
438	Barre de Fer plat 40	mètre	450	18,86	8 487,00
439	Noyau du filtre d'entrée d'huile hydraulique 22B-60-11160	(Piece)	40	212,9	8 516,00
440	Arbre de pompe 125HSL-420A&200UHB-UF-500-26-G4	(Piece)	10	858	8 580,00
441	Tuyau en acier inoxydable DN300	mètre	30	286	8 580,00
442	Pomme de douche AG3605	(Piece)	150	58,22	8 733,00
443	Porte en Alluminium 0.7M×2M	(Piece)	110	84,78	9 325,80
444	Ordinateur Portable	(Piece)	10	949,93	9 499,30
445	Jante de Roue DA1210.1-1	(Piece)	30	317,05	9 511,50
446	Turbocompresseur 6754-81-8190	(Piece)	4	2379,77	9 519,08
447	Adaptateur LWC500K.36.2-35	(Piece)	240	39,84	9 561,60
448	Contacteurs AC Schneider (LC1D25M7C 220V) & (LC1D25M7C 380V)&(LC1D32M7C 220V) & (LC1D32M7C 380V)&(LC1D40M7C 220V) & (LC1D40M7C 380V)&(LC1D65M7C 220V) & (LC1D65M7C 380V)&(LC1D18M7C 36V) & (LC1D18M7C 220V)&LC1D40M7C 36V	(Piece)	370	25,93	9 594,10
449	Appareils de commutation à basse tension A111	(Piece)	1	9635,75	9 635,75
450	Pignon rouleuse de Galet porteur 209-30-00300	(Piece)	18	537,43	9 673,74
451	Noyau de filtre de retour XGHL8-1200×10	(Piece)	120	80,9	9 708,00
452	Assemblage de l'arbre de transmission avant 4110000928	(Piece)	20	487,46	9 749,20
453	Filtre fin à carburant 612630080087H/1000422382	(Piece)	240	41,88	10 051,20
454	Assemblage des roues de support bilatéral 175-30-00496P010-01	(Piece)	20	510,31	10 206,20
455	Pompe submersible pour puits profond en acier 304 7.5KV/380V	(Piece)	10	1037,14	10 371,40

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
456	(Kits de réparation de bâtons) & (Kits de réparation de godet) 707-99-68470	(Piece)	6	1746,55	10 479,30
457	Mandrin à bras croisé composite 90 22KN	(Piece)	90	116,44	10 479,60
458	Disque d'embrayage 27040101311	(Piece)	40	264,94	10 597,60
459	Racine de la dent marginale	(Piece)	6	1858,56	11 151,36
460	Débitmètre (type à bride) pour électrode de tantale 100-700m3	(Piece)	20	565,71	11 314,20
461	Galet de chenille pour les pièces du châssis porteur d'excavatrice (ZZ22U3007100XAR) & (ZZ20Y3000481TS)	(Piece)	80	141,62	11 329,60
462	Tuyau de conduite d'eau froide PPR Ø63 & Ø50 & Ø40 & Ø32 & Ø25	mètre	2 500	4,64	11 600,00
463	Engrenage hélicoïdal entraîné (gauche) WA2211.3-9	(Piece)	30	388,14	11 644,20
464	Goupille d'engrenage 775-HL-500PSHS&775-HL-300PS	(Piece)	1 700	6,92	11 764,00
465	Élément de filtre grossier à carburant 4110001117322	(Piece)	960	12,26	11 769,60
466	Ouvrage en plastique pour utilité d'aisance hygeinique	Piece	100	119,91	11 991,00
467	Goupilles de connexion de bras grandes 2A8-70-13290&206-70-D3780 et petites	(Piece)	14	859,22	12 029,08
468	Tête à bride DN650	Piece	40	303,6	12 144,00
469	Roues à aubes 125HSL-420A	(Piece)	8	1532,14	12 257,12
470	Fil d'attache galvanisé,(350mm) & (250mm)	tonnes	12	1028,85	12 346,20
471	Filtre à huile moteur 600-211-1341	(Piece)	160	78,07	12 491,20
472	Etoupage de tête de cheval 209-944-5240&2A8-70-14410&20Y-70-23230	(Piece)	340	36,83	12 522,20
473	Roue d'engrenage WA1210.1-21	(Piece)	180	69,66	12 538,80
474	Manchon d'engrenage interieur LWC500K.36-8	(Piece)	480	26,35	12 648,00
475	Électrovanne de la pompe principale 702-21-62900	(Piece)	30	423,53	12 705,90
476	Ventilateur axial	(Piece)	10	1272,7	12 727,00
477	Roulements à rouleaux coniques 735372296&735372303&735372297&735372300&4110001182015&4110001182014&4110001187105	(Piece)	272	47,3	12 865,60
478	Tuyau en acier galvanisé (DN100mm) & (DN50mm)	mètre	900	14,3	12 870,00
479	Partie de pompe presse-étoupe 150ZJ-A65	(Piece)	10	1287	12 870,00
480	Engrenage hélicoïdal entraîné (droite) WA1210.3-13	(Piece)	30	429,61	12 888,30
481	Compresseur d'air à vis 1.3MPA	(Piece)	2	6572,89	13 145,78

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
482	Disques de frein DA1210-1	(Piece)	180	73,75	13 275,00
483	Titreur potentiométrique entièrement automatique zdj—4a	(Piece)	3	4453,43	13 360,29
484	Ensemble de frein à disque DA1170B(IV).4	(Piece)	120	111,54	13 384,80
485	Chaînage doux DN250	(Piece)	30	449,43	13 482,90
486	acier plat galvanisé 40*4&60*6&100*10	mètre	1 200	11,29	13 548,00
487	Baguette de soudure (J422 Ø4.0 & J422 Ø3.2) J422 Ø4.0&φ3.2*350mm	tonnes	24	1014,94	24 358,56
488	Pompe magnétique doublée de PTFE CQB80/65/125/7.5KW—2	(Piece)	5	2798,71	13 993,55
489	Vannes de pression auto-réductrices 723-40-75200	(Piece)	20	731,28	14 625,60
490	Pompe à acide sulfurique concentré	(Piece)	6	2451,43	14 708,58
491	Pompe à filtre-presse organique 200m³/h	(Piece)	8	1862,14	14 897,12
492	Filtre fin pour diesel 600-319-3841	(Piece)	80	187,44	14 995,20
493	Lame de scie circulaire en carbure de tungstène 4*30T) & (355*3) & (100*6) & (105*1.2)	(Piece)	7 254	2,07	15 015,78
494	Profilé en forme de C 150*60	mètre	1 200	18,86	22 632,00
495	Armoires en acier inoxydable	(Piece)	45	337,07	15 168,15
496	Plate-forme en acier H sous système de lixiviation	Piece	1	15321,43	15 321,43
497	Assemblage du support DA1210.3.1	(Piece)	30	510,71	15 321,30
498	Ensemble de tuyau (FR71A3A3141404-2500-180)&(FR71CECE181806-1650) & (FR71CACE181806-1180) & (F481CACE121206-590) & (F481CECF121206-670-270) & (F381CACF151508-630-H100-PG) & (F481CACC101005-550) & (F381CACA101005-320) & (F481CACF101205-480-PG) & (F481CACF101005-730) & (F481CACE101005-550)&(FR71A3A3141404-3450)&(F7811519161616-1520-PG) & (F7711519161616-1250-PG) & (F7811519161616-1520-PG) & (F7711719202020-760-180)&(F7711519161616-1580-PG)&(F381CF15221612-1390)&(F781C919251616-500-H100)&(F7811517202020-2100)&(F7711519161616-1170-PG)&(F7711719162016-2080-S-H160-135)&(F481CACF101205-480-PG)&(F4811515242424-1700)&(F381CACF181810-700-H72) & (F481CACF101005-2360) & (F481CACF222212-660) & (F481CACF101005-	(Piece)	490	31,68	15 523,20
499	Rail de chaîne sur chenilles	Unite(Piece)	4	3918,2	15 672,80
500	Porte-roues planétaires	(Piece)	30	531,14	15 934,20
501	Boulon (M20*150&M18*130)	Piece	4 000	4,02	16 080,00

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
502	Dissolvant de fer électromagnétique à disque RCDB-14T2	Piece	1	16342,86	16 342,86
503	Elévateur galvanisé 4.5M	(Piece)	275	61,29	16 854,75
504	Tête à bride DN315	Piece	400	42,62	17 048,00
505	Réservoir de stockage d'eau de refroidissement 20m3	(Piece)	1	17160	17 160,00
506	Rouleaux porteurs 2A8-30-D3160	(Piece)	40	430,51	17 220,40
507	Noyau du filtre principal du bain d'huile 4110001276	(Piece)	480	36,02	17 289,60
508	Tuyau en acier (7 mètres) 48*3*6	(Piece)	1 000	17,35	17 350,00
509	Coude à l'angle de 90 degrés φ315 & φ450 & φ80&DN180	Piece	200	87,31	17 462,00
510	Filtre à huile 600-211-1341&6736-51-5142&4110000001390&200UHB-UF-500-26-G4	(Piece)	1 552	11,32	17 568,64
511	Couronne d'entraînement 2A8-27-D1270	(Piece)	20	882,33	17 646,60
512	Démarrreur 600-813-9390	(Piece)	13	1383,36	17 983,68
513	Store fenêtre	(Piece)	200	91,93	18 386,00
514	Compresseur d'air à vis	Piece	1	18385,71	18 385,71
515	Bride en acier inoxydable 316L DN350&DN300	(Piece)	180	103,16	18 568,80
516	Disque dur HDD 8TB	(Piece)	70	265,57	18 589,90
517	Reservoir ou Cuve d'agitation triphasée 3.5*3 11KW	Piece	14	2357,14	32 999,96
518	Coussinets de bielle 209-72-53170&209-70-71350&2A8-70-14360&2A8-70-14370&21K-70-12161)& 206-70-53150	(Piece)	288	65,58	18 887,04
519	Filtre à huile hydraulique 208-60-71124	(Piece)	80	237,98	19 038,40
520	Bloc de couteaux moyen) & (Bloc de couteau droit) & (Bloc de couteaux gauche) Z5G.8.1XII-3) & (Z5G.8.1XII-2) & (Z5G.8.1XII-1)	(Piece)	420	46,58	19 563,60
521	Ensemble carter d'essieu arrière) & (Ensemble carter d'essieu avant) DA2210.2	(Piece)	20	2027,13	40 542,60
522	Roulement 30311/C3&32019&32006&33028& 32030 GB/T297-1994	(Piece)	390	52,07	20 307,30

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
523	Corps accessoire de pompe 125HSL-420A	(Piece)	8	2553,57	20 428,56
524	Joints mécaniques	Piece	20	1021,43	20 428,60
525	Patin en caoutchouc isolant	mètre	400	51,32	20 528,00
526	machine à plier	(Piece)	1	20837,14	20 837,14
527	Attaches de Ferrures métalliques	T	2	10910,08	21 820,16
528	Boulon (M20*150) & (M22*150) & (M20*200) & (M22*200) & (M20*130) & (M22*130) & (M20*100) & (M22*100)&(M16*45)&M16/M24(M20*375) & (M20*420)	Piece	50 000	0,59	29 500,00
529	Palier de roulement 125HSL-420A	(Piece)	8	2757,86	22 062,88
530	Pompe Distributrice de carburant	PIECE	6	3771,43	22 628,58
531	Soudeur	(Piece)	33	686,4	22 651,20
532	Protections de pare-chocs arrière pour le Véhicule 150ZJ-A65	(Piece)	12	1940,71	23 288,52
533	Vêtements Impermeable de pluie	(Piece)	5 000	4,71	23 550,00
534	Panneaux de coffrages de construction 915*1830*15	(Piece)	2 000	12,26	24 520,00
535	Pompe de transfert de phase organique 1000m³/h H=25	(Piece)	4	6194,57	24 778,28
536	Ensemble couronne dentée interne DA1210.1.1	(Piece)	60	424,91	25 494,60
537	Filtre 501298690	(Piece)	240	107,45	25 788,00
538	Chaines de Chenille d'excavateur 8228-MC-411561-01	(Piece)	4	6509,97	26 039,88
539	Axe de bielle	(Piece)	64	413,81	26 483,84
540	Assemblage de différentiel d'essieu arrière DA2210.3	(Piece)	10	2708,83	27 088,30
541	Bottes de pluie	PAIRE	5 000	5,47	27 350,00
542	Plaque en acier inoxydable avec motifs 4mm	m²	2 160	27,34	59 054,40
543	Plaque de lame principal de godet Z5G.8.1XII.1-16	(Piece)	30	915,2	27 456,00
544	Tuyau soudé en acier inoxydable 316L φ76*2mm	kg	4 980	5,62	27 987,60
545	profilés en acier inoxydable en U 304 120*53*505mm	kg	9 455	2,98	28 175,90
546	profilés en acier inoxydable en L 304 60*60*5mm	kg	9 455	2,98	28 175,90
547	Préfiltre à carburant 600-319-5410	(Piece)	160	185,74	29 718,40
548	Préfiltre à carburant 600-319-4540&600-319-4500	(Piece)	96	311,05	29 860,80

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
549	Chaussures de travail	PAIRE	10 000	3,02	30 200,00
550	Coude en PEHD	(Piece)	350	86,38	27 485,71
551	Clou 1.5寸	tonnes	1	179,14	179,14
552	Anneau denté de volant 4110000001169	(Piece)	5	36,58	182,90
553	(Assemblage du tuyau de retour de l'injecteur) & (Assemblage du tuyau d'huile du surcompresseur) 4110000406030	(Piece)	16	12,45	199,20
554	Ensemble de vérin cylindrique de l'excavateur (Z5GK.7A.2.5) & (Z5GK.7A.2.6)	(Piece)	15	40,65	609,75
555	Coussin de suspension avant 4110000331	(Piece)	40	5,19	207,60
556	Phares antibrouillard avant 4130000664	(Piece)	10	20,74	207,40
557	Chargeur de batterie	(Piece)	3	71,5	214,50
558	Tuyau en acier à petite cavité pour joint de godet basculant Z5GK.7A.2.1	(Piece)	5	44,13	220,65
559	Assemblage du carter d'huile 4110000406038	(Piece)	2	112,68	225,36
560	Ensemble de tuyau de retour de carburant 612650080049	(Piece)	15	15,2	228,00
561	Pince à sertir à bornes non isolée solide 10 pouces 91106	(Piece)	5	46,54	232,70
562	Godet basculant avec tuyau en acier à grande cavité Z5GK.7A.2.2	(Piece)	5	47,6	238,00
563	Bagues d'engrenage internes 4110001187103	(Piece)	2	120,12	240,24
564	Borniers en cuivre DTGY-50	(Piece)	150	1,63	244,50
565	Couteau à trancher	(Piece)	10	24,52	245,20
566	Tuyau de sortie de l'intercooler 500KV.1A.5-5	(Piece)	15	16,63	249,45
567	(Klaxon de récepteur) & (Cône de tweeter klaxon électrique) & (Cône de woofer, klaxon électrique) (7560) & (DL125-100CG-H(DL256GD) & (DL125-100CG-L(DL256GD)	(Piece)	30	8,38	251,40
568	Filtre à gazole TP3315843	(Piece)	40	6,54	261,60
569	Feux arrière combinés JYDJ006-6P	(Piece)	15	18,59	278,85
570	Bords latéraux ZZ20Y9342150HS	(Piece)	8	35,07	280,56
571	Filtre de circulation de climatiseur 208-979-7620	(Piece)	24	11,88	285,12
572	Écrou de boulon de bloc de dents 175-27-30004V040	(Piece)	108	2,66	287,28
573	Tuyau d'aspiration de la pompe de travail 600KVZ.7II.1.4-1	(Piece)	15	19,22	288,30
574	Harnais de cabine 500KV.11A.2.2	(Piece)	5	57,73	288,65
575	Phares fonctionnels (tête) LED D2401-02710	(Piece)	4	72,32	289,28
576	Pistolet graisseur manuel	(Piece)	15	19,45	291,75
577	(Courroie de générateur) & (Courroies de climatisation) & (Courroie de pompe à eau) (TP3040292) & (23Y-58D-00003) & (TP217638)	(Piece)	28	10,62	297,36

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
578	Tuyau à l'accès d'eau du moteur 500KV.1A.5-2	(Piece)	15	20,08	301,20
579	Grande croix à tête plate en soie autotaraudante (M4.2*19mm; M4.2*25mm; M4.8*40MM) & (M4.2*25mm; M4.2*50mm; M4.8*50MM) & (M4*35mm; M5*35mm; M6*35mm) & (M4*35mm; M5*35mm;)	Kilogramme	80	3,77	301,60
580	Manche Shida 8#, 9#, 10#, 11#, 12#, 13#, 14#, 15#, 16#, 17#, 18#, 19#, 21#, 22#, 23#, 24#, 27#, 30#, 32#	Piece	2	152,81	305,62
581	Joints de suralimentateur 61560110210	(Piece)	30	10,21	306,30
582	Interrupteur combiné Ryoma 500KV.10.2III.3	(Piece)	15	20,63	309,45
583	Tuyau de descente 206-03-21621	(Piece)	4	77,88	311,52
584	Ensemble de la bande de frein gauche (75-33-28100) & (175-33-28200)	(Piece)	2	160,36	320,72
585	Ensemble de respirateur XG-1102002	(Piece)	60	5,72	343,20
586	Boulons hexagonaux 0636.020.082	(Piece)	240	1,43	343,20
587	Fourchette de séparation dans la boîte de vitesse 4110001003005	(Piece)	10	34,51	345,10
588	Carter de volant moteur 4110000405103	(Piece)	2	172,83	345,66
589	Crics mécaniques 97810A	(Piece)	2	175,22	350,44
590	Anneau de piston 4110000405134	(Piece)	30	11,69	350,70
591	pince coupante	(Piece)	20	17,81	356,20
592	Essuie-glace	(Piece)	5	71,7	358,50
593	Tuyau de sortie du compresseur d'air 500K.1.9	(Piece)	15	24,11	361,65
594	Première fourchette de marche arrière 4110001003113	(Piece)	20	18,2	364,00
595	Joint d'huile arrière	(Piece)	15	24,31	364,65
596	Tuyau d'absorption de la pompe variable 600KVZ.7II.1.3-1	(Piece)	15	25,7	385,50
597	Assemblage du joint universel 4110000186003	(Piece)	10	39,22	392,20
598	Petites pompes à eau QDX1.5-16-0.37KW/1-16M	(Piece)	5	78,65	393,25
599	Tendeur de courroie du moteur 1001137966	(Piece)	15	26,35	395,25
600	Voyant d'alarme tournant WF-CJB-DZJ-24V-3	(Piece)	15	27,37	410,55
601	Generateur TP4061007	(Piece)	1	417,15	417,15
602	Faisceau de câblage du cadre avant 600FV.11.1.1	(Piece)	5	85,39	426,95
603	Assemblage de valve pneumatique 4120001213	(Piece)	5	85,8	429,00
604	Tuyau de raccordement pneumatique 1000046558	(Piece)	30	14,45	433,50
605	Courroies de ventilateur 04122-22279	(Piece)	12	36,36	436,32

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
606	Piston du moteur 4110000405133	(Piece)	30	36,01	1 080,30
607	Racine de dent de bord ZZ2079347181	(Piece)	8	135,58	1 084,64
608	(Assemblage de la tige de poussée avant) & (Assemblage de la tige de poussée transversale) 4110000290	(Piece)	8	138,98	1 111,84
609	Goupilles de godet 209-70-57350&209-70-57370&2A8-70-D4350&2A8-70-14320&205-70-73270	(Piece)	64	512,53	32 801,92
610	kit de tuyaux flexibles complet pour véhicule	(Piece)	3	10937,14	32 811,42
611	Elément de filtre à air 612600114993	(Piece)	1 200	31,66	37 992,00
612	Assemblage de différentiel d'essieu Avant DA1210.3	(Piece)	15	2549,49	38 242,35
613	Pompe à eau de refroidissement THF80-50-200	(Piece)	20	1961,14	39 222,80
614	Pompes à engrenages 501214895	(Piece)	30	1335,42	40 062,60
615	Roue galet de guidage 209-30-00014	(Piece)	6	7653,36	45 920,16
616	Galet bulldozer en Rouleau 209-30-00191	(Piece)	48	960,39	46 098,72
617	Embrayage 4681275011	(Piece)	30	1761,15	52 834,50
618	Vanne à guillotine en acier inoxydable DN300	(Piece)	30	1828,36	54 850,80
619	Tête à bride DN600	Piece	300	187,63	56 289,00
620	Roue de guidage d'excavatrice 208-30-00550	(Piece)	20	2861,38	57 227,60
621	Turbocompresseur 6506-21-5080	(Piece)	10	5820,26	58 202,60
622	Kit de flexibles complet pour véhicule P50S10-HA-HOSEV	(Piece)	10	6870,79	68 707,90
623	Ensemble réducteur côté roue DA2210.1	(Piece)	40	1912,11	76 484,40
624	Dent de godet 775-HL-500TRHS&775-HL-300TR	(Piece)	1 700	67,25	114 325,00
625	Galet porteur 208-30-00464	(Piece)	160	747,87	119 659,20
626	Plaque de protection avant 200UYHB-ZJ-350-28	(Piece)	140	919,29	128 700,60
627	Pompe de fosse 7.5KM	(Piece)	30	5091,43	152 742,90

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
628	Engrenage actif cylindrique 4110001187009	(Piece)	2	120,02	240,04
Sous-Total 4					4 403 474,61
5. MATERIELS ET EQUIPEMENTS ELECTRIQUES & AUTRES STRUCTURES DES CONSTRUCTIONS METALLIQUES					
629	Parafoudre 120KV	(Piece)	2	15218,68	30 437,36
630	Armoire des Appareils de commutation à basse tension (C102 & C103)	(Piece)	2	15218,67	30 437,34
631	Autres structures en Acier métallique pour l'Atelier de groupe électrogène 20*24m	Piece	1	31428,57	31 428,57
632	Armoire de commande de conversion de fréquence 37 KW	(Piece)	14	2247,14	31 459,96
633	Armoire des Appareils de commutation à basse tension (A107 & A108 & A109 & A110)	(Piece)	4	7915,25	31 661,00
634	Porte en Alluminium 0.86M×2.1M	(Piece)	250	126,66	31 665,00
635	Gants anti-acide	PAIRE	20 000	1,6	32 000,00
636	profilés en acier inoxydable en L 50*5&∠40*4&∠50*5&∠63*6&∠80*8	mètre	2 215	14,65	32 449,75
637	Anneau anti-poussière de pince d'excavatrice 209-944-5230&2A8-70-14380&20Y-70-32410	(Piece)	144	231,35	33 314,40
638	Câble (électrique) (RVV-450/750V-4*4) & (ZR-KVVR-15*1) & (ZR-KVVR-6*2.5) & (BVR-500V-1*16) & (BVR-500V-1*16) & (RVV-450/750V-3*4) & (RVV-450/750V-2*6)&(RVV-450/750V-4*2.5) & (RVV-450/750V-4*1.5) & (RVV-450/750V-3*2.5) & (RVV-450/750V-2*4) & (ZR-KVVR-10*1) & (ZR-KVVR-7*1) & (ZR-KVVR-7*1) & (ZR-KVVR-7*1)	mètre	13 300	2,54	33 782,00
639	Câble (électrique) BVR-500V-1*6 & ZR-KVVR-3*1&ZR-KVVR-6*0.5&ZR-KVVR-3*0.5&BVR-500V-1*95&BVR-500V-1*6&BVR-500V-1*4&BVR-500V-1*4&BVR-500V-1*2.5&BVR-500V-1*2.5&BVR-500V-1*1.5&BVR-500V-1*1.5&BVR-500V-1*1.5&BVR-500V-1*1.5&BVR-500V-1*2.5&RVV-450/750V-3*1.5RVV-450/750V-2*2.5 - RVV-450/750V-2*1.5	mètre	37 500	0,91	34 125,00

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
640	Poteau en acier SJ1-22	Unite(Piece)	3	11848,57	35 545,71
641	climatiseur	Unite(Piece)	6	6091,8	36 550,80
642	câble (électrique) (YJV0.6-1KV/3*150+1*70) & (YJV0.6-1KV/3*120+1*70) & (YJV0.6-1KV/3*120+1*70)	mètre	500	73,32	36 660,00
643	Clôture de Grillage	mètre	15 000	63,43	951 450,00
644	Assemblage de différentiel d'essieu Avant DA1210.3	(Piece)	15	2549,49	38 242,35
645	Poutre d'acier en I 247*174&200*100&150*80	mètre	2 000	40,13	80 260,00
646	Armoire des Appareils de commutation à base tension (F102&F101&F103 &J102&A111)	(Piece)	4	9737,69	38 950,76
647	Carnet de billets	(Piece)	100 000	0,41	41 000,00
648	Armoire principale de commutateur de la salle de contrôle d'extraction	(Piece)	2	20428,57	40 857,14
649	Armoire des Appareils de commutation à basse tension (B109&B108&B107&B106&B105)	(Piece)	5	8367,95	41 839,75
650	Bride en acier inoxydable 316L DN600	(Piece)	150	279,87	41 980,50
651	Pylonne en acier SZ-22	(Piece)	9	4759,86	42 838,74
652	Auge de dérivation en acier inoxydable 316L 6mm	kg	8 470	5,13	43 451,10
653	Transformateur SCB11-2000kVA,10.5/0.4kV	(Piece)	3	45065,43	135 196,29
654	Baguette de soudage 316L 4	TONNES	6	7542,86	45 257,16
655	Tuyau en acier inoxydable 316L DN500	mètre	106	431,04	45 690,24
656	Poteau en acier SJ3-22	(Piece)	3	16342,86	49 028,58
657	Tuile en acier de couleur	TONNES	200	1621,71	324 342,00
658	Pipeline HDPE 225&HDPE 180	mètre	2 000	26,66	53 320,00
659	système centrale de communication de base :(un émetteur, un récepteur, un récepteur, etc...)	Piece	1	53625	53 625,00
660	Armoire des Appareils de commutation à basse tension A104& B104&C104	(Piece)	3	18356,5	55 069,50
661	Câble (électrique) RVV-450/750V-3*16+1*10) & (RVV-450/750V-3*10+1*6) & (RVV-450/750V-4*6)	mètre	6 000	9,19	55 140,00

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
662	Jeu de pont de barres-omnibus	mètre	12	4856,28	58 275,36
663	Baguette de soudage en acier inoxydable 3.2 E316L-16	kg	17 500	7,86	137 550,00
664	Grille moulée FRP 38*38*38mm 1.22*0.49M	m²	2 608	23,1	60 244,80
665	Pompe de transfert de liquide à haute teneur en cuivre) & (Pompe de transfert de liquide à faible teneur en cuivre) & (Pompe à eau de lavage) (600m³/h H=25) & (600m³/h H=25) & (600m³/h H=25)	(Piece)	12	5020,71	60 248,52
666	Armoire Appareils de commutation à basse tension (A102&A103) & (B102&B103&B104)	(Piece)	4	15218,67	60 874,68
667	Tuile en résine	Colis	1	61285,71	61 285,71
668	Autres structures en Acier métallique pour l'Atelier de l'entrepôt de cuivre 50*23m	Piece	1	61285,71	61 285,71
669	Machine de dosage automatique PAM	(Piece)	2	30642,86	61 285,72
670	Tuyau PE125	mètre	300	204,29	61 287,00
671	Tuyau en acier galvanisé DN20&DN25&DN32&DN40&DN50&DN65&DN80&DN100&DN125&DN150	mètre	2 000	31,71	63 420,00
672	Appareils de commutation à basse tension A101	(Piece)	3	21524,56	64 573,68
673	Fenêtres en aluminium	(Piece)	428	151,17	64 700,76
674	Transformateur de courant 120KV	(Piece)	6	10939,5	65 637,00
675	Transformateur SCB11-1250kVA,10.5/0.4kV	(Piece)	2	33135,14	66 270,28
676	Transformateur de tension 120KV	(Piece)	6	11440	68 640,00
677	Support structurel	T	10	6935,5	69 355,00
678	Paratonnerre	(Piece)	4	17760,6	71 042,40
679	Interrupteur d'isolement 120KV	(Piece)	4	17803,5	71 214,00
680	Plateforme de travail en fibre de verre	Piece	1	73542,86	73 542,86
681	Porte-injecteur 6251-11-3300&6754-11-3011&4110000406002&612630090055	(Piece)	204	369,15	75 306,60
682	Cornière en acier inoxydable 304 40*40*4mm&60*60*5mm	kg	26 561	2,98	79 151,78
683	Autres structures en Acier métallique pour l'Atelier de l'entrepôt 54*30m	Piece	1	81714,29	81 714,29

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
684	Profilé en acien en forme de H (250*150) & (250*120) & (150*100)	mètre	1 280	69,14	88 499,20
685	Vanne papillon doublée de fluor DN150&DN200&DN300&DN100	(Piece)	260	353,76	91 977,60
686	Baguette de soudage en acier inoxydable 2209 4.0mm	TONNES	10	9428,57	94 285,70
687	Profilé en acien en forme de H 250*250&250*180&340*250&200*200&250*120	mètre	1 875	51,71	96 956,25
688	Profilé en acien en forme de H 150*150	mètre	1 500	13,2	19 800,00
689	Alimentateur à plaque robuste WBZ1250*6000	Piece	1	99000	99 000,00
690	Isolateur ceramique haute tensionde pour pilier	Piece	200	497,3	99 460,00
691	Produit laminé plat en acier inoxydable (δ=20mm 8100mmx2000mm) & (δ=20mm 8100mmx2000mm) & (δ=18mm 8100mmx2000mm) & (δ=16mm 8100mmx2000mm) & (δ=14mm 8100mmx2000mm) & (δ=12mm 8100mmx2000mm) & (δ=10mm 8100mmx1500mm) & (δ=8mm 8100mmx1500mm)&δ=16mm 6280mmx1500mm	Tonnes	122	864,29	105 616,24
692	Câble (électrique) YJV0.6-1KV/3*95+1*50&YJV0.6-1KV/3*70+1*35	mètre	2 300	47,02	108 146,00
693	Transformateur SCB11-2500kVA,10.5/0.4kV	Unite(Piece)	2	54176,57	108 353,14
694	Système de sécurité vidéo	Piece	1	108638,53	108 638,53
695	Clapet anti-retour à revêtement fluoré (type à bride) (DN350&DN300)	(Piece)	80	1414,29	113 143,20
696	Vanne à pincement DN350	(Piece)	115	1021,43	117 464,45
697	Disjoncteur à vide extérieur 10kV	(Piece)	10	11940,5	119 405,00
698	Barre de canal en acier inoxydable 304 120*53*505mm	kg	44 232	2,98	131 811,36
699	Autres structures en Acier métallique pour l'Atelier de réparation de Machines 60*18m	Piece	2	67571,43	135 142,86
700	Autres structures en Acier métallique pour l'Atelier de l'électro-extraction 162*18m	Piece	1	149285,71	149 285,71
701	Câble (électrique) (YJLV22-8.7/15KV/3*150) & (YJLV22-8.7/15KV/3*120) & (YJLV22-8.7/15KV/3*95) & (YJLV22-8.7/15KV/3*70) & (YJV0.6-1KV/3*35+1*16) & (YJV0.6-1KV/3*25+1*16)&BVR-500V-1*95	mètre	7 870	19,45	153 071,50

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
702	Autres structures en Acier métallique pour l'Atelier de réparation automobile 80*35m	Piece	1	154000	154 000,00
703	Tube carré (80mm*80mm) & (40mm*80mm)	mètre	22 700	7,45	169 115,00
704	Tube carré 30mm*30mm	mètre	5 000	1,43	7 150,00
705	Profilé en U 100mm&80mm&140mm&200mm&100*50&250*80&140*60	mètre	4 640	33,63	156 043,20
706	Armoire de système d'alimentation AC-DC DC110V	Piece	1	166595	166 595,00
707	Disjoncteur 120KV SF6	(Piece)	2	84307,08	168 614,16
708	Joint de soudure en cuivre	Piece	50	3472,86	173 643,00
709	Produit laminé plat d'acier $\delta=6$ & $\delta=8$ & $\delta=10$ & $\delta=14$ & $\delta=20$	m2	585	298,6	174 681,00
710	Structures en Acier Métallique pour le système de Lixiviation	Piece	1	179771,43	179 771,43
711	Boîte de mélange d'aliments $\phi 3 \times 3$ m	(Piece)	4	51857,15	207 428,60
712	Tuyau en acier inoxydable (316L DN125) & (316L DN250) & (316L DN300) & (316L DN350) & (316L DN600) & (316L DN700)	kg	30 000	7,68	230 400,00
713	Autres construction et structure en acier 30*21m	Piece	7	32371,43	226 600,01
714	Câble (électrique) YJV0.6-1KV/3*240+1*120&YJV0.6-1KV/3*300+1*150	mètre	2 000	121,14	242 280,00
715	Plaque en acier inoxydable pour le bac de séparation de l'huile 5mm	m²	5 000	221,45	1 107 250,00
716	Câble (électrique) YJV22-8.7/15KV/1*630&YJV22-8.7/15KV/3*240&YJV0.6-1KV/3*185+1*95	mètre	2 700	100,91	272 457,00
717	Tubes et tuyaux rigides en polymères de l'éthylène $\phi 140 \times 12.7$ mm 1.6MPa & $\phi 225 \times 20.5$ mm 1.6MPa & $\phi 180 \times 16.4$ mm 1.6MPa & $\phi 315 \times 32.2$ mm 1.6MPa & $\phi 63 \times 5.8$ mm 1.6MPa & $\phi 90 \times 8.2$ mm 1.6MPa & $\phi 315 \times 28.6$ mm 1.6MPa & $\phi 450 \times 40.9$ mm 1.6MPa	mètre	9 900	29,82	268 358,57
718	Coude PE 45° DN700&90° DN700&45° DN600&90° DN600&45° DN400&90° DN400&45° DN300&90° DN300&45° DN125&90° DN125&45° DN350&90° DN350	Unite(Piece)	2 000	346,21	302 149,71

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
719	Balustrade de sécurité		3	344142,86	1 032 428,58
720	Pompe pour liquide de plastique de travaux	(Piece)	86	13278,57	1 141 957,02
721	Pompe à lisier résistante à l'usure 250ZJ-60	(Piece)	12	40857,14	490 285,68
722	Armoire des Appareils de commutation à haute tension 1AH1&1AH2&1AH3&1AH5 & 1AH6&1AH7 & 1AH8&1AH16 & 1AH17&1AH4 &J103&1AH9&1AH10 & 1AH11 & 1AH12 & 1AH13 & 1AH18&1AH14 & 1H15&1AH19&4AH2 & 2AH2&4AH3 & 4AH4 & 4AH5 & 4AH6 & 4AH7 & 4AH8 & 4AH9) x (2AH4 & 2AH5 & 2AH6 & 2AH7 & 2AH8 & 2AH9&2AH10&2AH1 & 4AH1&3AH1&2AH3&3AH2 & 3AH3 & 3AH4&3AH5 & 3AH6 & 6AH1	(Piece)	46	11018,23	506 838,58
723	Pompe à lisier en céramique 200UYHB-ZJ-400-28	Piece	12	42900	514 800,00
724	Barre d'acier 6&8&10&12&14&16&18&20&22&25	TONNES	793	691,43	543 303,99
725	Dispositif redresseur en silicium KHS-50KA/300V	Piece	1	592428,57	592 428,57
726	Appareil d'éclairage mobile	PIECE	60	11314,29	673 857,40
727	Tuyau PE DN25&DN50&DN100&DN150&DN200&DN700&DN600&DN400&DN300&DN 125&DN355	(Piece)	12 000	102,14	630 484,31
728	Ensemble complet de cellules électrolytiques 6700*1200*1540	Piece	130	6914,29	893 857,70
729	Système d'automatisation intégré	Piece	1	752394,5	752 394,50
730	Barre de cuivre conductrice 160*6500*10	Piece	132	6945,71	916 833,72
731	Disjoncteur à boîtier en plastique CHINT NM1-630S/3300 630A	(Piece)	10	112,95	1 129,50
732	Disjoncteur CHINT (NXB-63 3P C63) & (NXB-63 3P C32)	(Piece)	300	3,83	1 149,00
733	Ventilateur 612600062530	(Piece)	5	248,41	1 242,05
734	Boîte de distribution mobile à trois étages (produit fini) 400mm*500mm	(Piece)	8	160,29	1 282,32
735	Armoire de commande électrique d'infrastructure	Piece	15	87,64	1 314,60
736	Boîte de distribution	(Piece)	4	329,84	1 319,36
737	Gaine thermorétractable épaissie de 1 Kv (100mm & 80mm & 50mm & 40mm & 30mm & 5mm & 14mm & 22mm)	mètre	550	2,43	1 336,50
738	Câbles de batterie XGXD300C-8/10&XGXD1500C-8R/13&XGXD2300- 10RZ/13R&XGXD2100C-10/12	(Piece)	90	15,02	1 351,80
739	Relais de source d'électricité	(Piece)	30	47,39	1 421,70
740	Interrupteur (NEW7-Q00500A) & (NEW7-Q00400A) & (NEW7-Q00100A) & (NEW7-Q00200A)	(Piece)	620	2,63	1 630,60
741	Disjoncteur de fuite CHINT (NBE7LE 2P 63A) & (NBE7LE 2P 32A)	(Piece)	150	10,94	1 641,00
742	Relais HFV4-024-1Z1GR	(Piece)	720	2,31	1 663,20
743	Faisceau de câblage du cadre arrière 600KVZII.11.3.1	(Piece)	5	355,87	1 779,35

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
744	Onduleur de batterie	(Piece)	2	900,63	1 801,26
745	Boîte de distribution extérieure étanche à la pluie en acier inoxydable 304 500*400*200mm	(Piece)	40	47,14	1 885,60
746	Disjoncteur à boîtier en plastique CHINT (NM1-250S/3300 160A) & (NM1-250S/3300 250A)	(Piece)	80	33,6	2 688,00
747	Armoire de conversion de fréquence 11KM	(Piece)	8	1,51	12,08
748	Disjoncteur à boîtier en plastique CHINT (NM1-400S/3300 315A) & (NM1-400S/3300 400A)	(Piece)	40	79,01	3 160,40
749	Fil de protection contre la foudre GJ-49	mètre	1 000	3,2	3 200,00
750	Isolateur de pilier basse tension	Piece	200	17,36	3 472,00
751	Multiprise à rallonge	(Piece)	150	23,57	3 535,50
752	Ventilateur électrique	(Piece)	100	36,56	3 656,00
753	Imprimante HP P1108	(Piece)	15	265,57	3 983,55
754	Soldes électroniques BSA124S	(Piece)	3	1634,29	4 902,87
755	Appareils de commutation à basse tension E103	(Piece)	1	4924,1	4 924,10
756	Imprimante en couleur	(Piece)	5	1123,57	5 617,85
757	parafoudre (10KV & 10kV)	(Piece)	20	307,45	6 149,00
758	Disjoncteur Schneider (GV2-ME06C 1-1.6A) & (GV2-ME14C 6-10A)&(GV2-ME20C 13-18A) & ((GV2-ME16C 9-14A)&(GV2-ME32C 24-32A) & (GV2-ME21C 17-23A)	(Piece)	240	28,08	6 739,20
759	Isolateur composite de suspension à tige FXBW-220/120-2	(Piece)	150	46,99	7 048,50
760	Projecteur extérieur étanche à LED 50W & 100W & (200W) & (300W) & 4000LM	(Piece)	450	15,88	6 497,14
761	Câble (électrique) ZR-KVVR-30*1&ZR-KVVR-20*1&(BVR-500V-1*25) & (BVR-500V-1*25)	mètre	1 500	5,45	8 175,00
762	transformateur S11-315/10.5	(Piece)	1	9172,43	9 172,43
763	Isolateur ceramique haute tension de pilier 120KV	(Piece)	6	1737,45	10 424,70
764	Fil de terre aérien composite (OPGW-48) & (ADSS-48)	mètre	8 000	1,34	10 720,00
765	Armoire des Appareils de commutation à basse tension (E101 & K101)	(Piece)	2	5481,19	10 962,38
766	Armoire des Appareils de commutation à basse tension J101	(Piece)	1	12825,67	12 825,67
767	Armoire des Appareils de commutation à basse tension (F104 & F105)	(Piece)	2	6468,3	12 936,60
768	Armoire des Appareils de Commutation à basse tension (D102&D103)	(Piece)	1	13939,03	13 939,03
769	Kit paratonnerre anti foudre	Piece	6	2357,14	14 142,84
770	câble (électrique) ZC-BV-1*95	mètre	1 000	14,29	14 290,00
771	Appareils de commutation à basse tension (D105&D106)	(Piece)	2	7275,02	14 550,04
772	Appareils de commutation à basse tension (J104&J105)	(Piece)	2	7872,56	15 745,12

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
773	Appareils de commutation à basse tension C108&C109	(Piece)	2	8085,83	16 171,66
774	Interrupteur d'isolement extérieur 10kV	(Piece)	10	1787,5	17 875,00
775	Appareils de commutation à basse tension (A105&A106)	(Piece)	2	8955,89	17 911,78
776	Armoire des Appareils de commutation à basse tension (K102 & K101 & K103)	(Piece)	3	6142,87	18 428,61
777	Armoire de commande de conversion de fréquence 18.5 KW	(Piece)	14	1389,14	19 447,96
778	Appareils de commutation à basse tension (D104&D101)	(Piece)	2	10517,04	21 034,08
779	Système d'alarme incendie	Piece	1	22372,35	22 372,35
780	Matériel de cordes résistant à la tension, à double conducteur et à double liaison (NY-288)& (DB-12100-240) & (Z-12100) & (WS-0770) & (QP-0750) & (Z-0780) & (L-12-70/400) & (PH-12120) & (U-1290)	(Piece)	1 125	20,02	22 522,50
781	Transformateur SCB11-1650kVA,10.5/0.4kv	(Piece)	1	48620	48 620,00
782	Câble (électrique) YJV0.6-1KV/3*50+1*25	mètre	1 000	24,45	24 450,00
783	Armoire électrique basse tension C105&C106&C107	(Piece)	3	8503,8	25 511,40
784	Sous-Station Centrale de stockage photovoltaïque 35MW	Ensemble	1	49657142,86	49 657 142,86
785	Boîte de distribution de base intérieure JXF-8060/25 1.5mm	(Piece)	3	82,22	246,66
786	Disjoncteurs triphasés à l'air NXM-160S/3300-160A	(Piece)	10	27,53	275,30
787	Four électrique à rainure ouverte en plaque de silicium haute température 600×400mm	(Piece)	2	163,43	326,86
788	Boîte à bornes ZXW-2/3	(Piece)	3	208,37	625,11
789	Disjoncteur de fuite de boîtier en plastique CHINT NM1LE-4P-160A	(Piece)	10	63,17	631,70
790	Boîtier de commande électrique centralisé XGZZJ1330	(Piece)	5	130,13	650,65
791	Indicateur Schneider (XB2BVM3LC LED AC220V)&(XB2BVQ3LC LED AC380V)	(Piece)	300	2,2	660,00
792	Disjoncteur CHINT (NXB-63 2P C63) & (NXB-63 2P C32)	(Piece)	300	2,6	780,00
793	Distillateur d'eau électrique en acier inoxydable DZ 20L	(Piece)	2	408,57	817,14
794	Four de séchage électrique 101-1	(Piece)	2	408,57	817,14
795	Armoire de distribution d'énergie extérieure étanche à la pluie en acier inoxydable 304 1800*600*400mm	(Piece)	3	273,43	820,29
796	Marteau électrique GBH2-24DRE	(Piece)	5	198	990,00
797	Chauffe-eau 40L pour restaurants	(Piece)	2	500,5	1 001,00
798	Boîte à bornes extérieure	(Piece)	5	5505,5	27 527,50
799	Générateur Electrique 600-825-6271&600-861-6111&600-861-3111	(Piece)	22	1266,88	27 871,36

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
800	Armoire de commande de pompe de fosse 7.5KM	(Piece)	30	754,29	22 628,70
801	Disjoncteurs triphasés à l'air DZ473P 63A&DZ473P 100A&NXB-63-3P C63& NXB-63-3P C32	(Piece)	80	5,41	432,80
802	Conducteur Electrique	mètre	2 000	1,83	3 660,00
Sous-Total 5					69 264 693,87
6. VEHICULES, ENGIN DE MINES ET AUTRES MACHINES POUR L'USINE					
803	Excavateurs PC500	PIECE	2	407000	814 000,00
804	Tamis vibrant linéaire ZZT-2460N-FD) & (DFVS-11-2640-FD)	(Piece)	10	82940	829 400,00
805	Tableau électrique pour commande du système de Broyage Mine	Piece	2	439214,29	878 428,58
806	Meubles de bureaux et dortoirs pour le personnel	PIECE	227	5311,43	1 205 694,61
807	Machine d'Unité de décapage	Piece	1	1225714,29	1 225 714,29
808	Chargeur XC968	PIECE	20	81714,29	1 634 285,80
809	Épaisseur	(Piece)	1	1327857,14	1 327 857,14
810	Camion à benne basculante Shaanxi Automobile F3000	PIECE	20	70714,29	1 414 285,80
811	Géomembranes (1.5mm-2.0mm)	m²	1 450 000	3,14	4 553 000,00
812	Camions tombereau MT106	PIECE	20	141428,57	2 828 571,40
813	Broyeur à boulets à débordement 4.0*6.6	PIECE	2	880000	1 760 000,00
814	Cuve de réaction en acier inoxydable test	PIECE	10	204285,71	2 042 857,10
815	Rectifieuse de Broyeur semi-autogène Ø5500mm*2900mm	PIECE	2	1100000	2 200 000,00
816	GNZ-30	(Piece)	3	963285,72	2 889 857,16
817	Produit laminé plat en acier inoxydable 1300*1140*1038*3.25	(Piece)	8 500	429	3 646 500,00
818	groupe-générateur APD2500M-HV	(Piece)	15	348857,14	5 232 857,10
819	groupe-générateur GC2750LAH	(Piece)	6	1045000	6 270 000,00
820	Pont-bascule	(Piece)	3	12257,14	36 771,42
821	Chariot à fourche 3T	(Piece)	3	12571,43	37 714,29
822	Concasseur à marteaux DLPC1012	Piece	1	47142,85	47 142,85
823	Chariot à fourche 5T	(Piece)	2	23571,43	47 142,86
824	Alimentateur vibrant F5X1654G	Piece	1	49971,43	49 971,43
825	Tapis roulant commercial de gymnase	(Piece)	6	8531,38	51 188,28

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
826	Mélangeur et Agitateur industriel 316L φ3500*4500	Piece	4	14300	57 200,00
827	Tricycle électrique Zongshen ZS1500DZH-16	(Piece)	40	1432,95	57 318,00
828	Alimenteur vibrant à Mangeoire à tablier robuste WBZ1600*6000mm	(Piece)	1	86428,57	86 428,57
829	Concasseur à mâchoires DLEV106	(Piece)	1	100571,43	100 571,43
830	Réservoir d'amidonage pour epaississeur 3500*4500mm	(Piece)	4	26557,14	106 228,56
831	Bus Yutong pour le transport du personnel il faut déterminer le nombre de sieges	(Piece)	4	73857,14	295 428,56
832	Great Wall-GW4D20D	(Piece)	6	26400	158 400,00
833	Machine à palette GR3005	(Piece)	1	435285,71	435 285,71
834	Convoyeur à bande B1000*300M&B650*50M&B1200*260M&B800*100M	(Piece)	7	29734,93	208 144,51
835	Camion Arroseur	(Piece)	6	48400	290 400,00
836	Dispositif de stockage d'huile de flottation à air liquide riche en cuivre	(Piece)	1	306428,57	306 428,57
837	Silo	(Piece)	1	326857,14	326 857,14
838	Station de concassage mobile combinée	(Piece)	1	408571,43	408 571,43
839	Bulldozer SD32W	(Piece)	2	223142,86	446 285,72
840	Mélangeur et Agitateur industriel 30KW φ3400*4000	Piece	14	35222	493 108,00
841	Mélangeur et Agitateur industriel 22KW	Piece	5	35222	176 110,00
842	Mélangeur et Agitateur industriel 18.5 KW φ3500*4600	(Piece)	14	12920,91	180 892,74
843	Plateforme en acier sous système de broyage	Piece	2	279871,43	559 742,86
844	Camion-grue QY50KD	(Piece)	1	196428,57	196 428,57
845	Camion-grue QY25K5D	(Piece)	2	112357,14	224 714,28
846	Rouleau Compresseur XS265S	(Piece)	3	119428,57	358 285,71
847	Excavateurs PC220	(Piece)	4	155571,43	622 285,72
848	Grue monopoutre 5T	Piece	2	11785,71	23 571,42
849	Réservoir de stockage d'acide sulfurique 5000T	Piece	2	204285,71	408 571,42
850	Produit laminé plat en acier inoxydable (316L 11000*2000*6mm) & (316L 11000*1200*5mm) & (316L 11000*2000*5mm) & (316L 10000*2000*5mm)	kg	695 484	5,13	3 567 832,92

N°	Description	Unité	Qté	P.U.(USD)	P.T.(USD)
851	Produit laminé plat en acier inoxydable (316L , 6mm)	m²	2 000	5,13	10 260,00
852	Boulet d'acier (Φ60 & Φ80 & Φ100 & Φ120)	TONNES	3 600	1621,71	5 838 156,00
853	Système solaire photovoltaïque 80MW	Piece	1	33965675,7	33 965 675,70
854	Système de stockage d'énergie solaire 300MWh	Piece	1	87845069,4	87 845 069,40
855	Centrale électrique photovoltaïque solaire	Piece	1	6507041,2	6 507 041,20
856	Produit laminé plat en acier inoxydable (316L,6mm)	(Piece)	300	11	3 300,00
857	Machine à meuler les échantillons GJE100-2	(Piece)	12	1572	18 864,00
858	Concasseur à mâchoires (grand modèle)PB 200X300	(Piece)	12	4120	49 440,00
859	Concasseur à mâchoires (petit modèle) 0E 100X150	(Piece)	12	1260	15 120,00
860	Broyeur à double rouleau XPC 200X75	(Piece)	12	1120	13 440,00
861	Broyeur à double rouleau 200X180	(Piece)	12	1300	15 600,00
862	Équipement de production d'acide sulfurique	Piece	1	15000000	15 000 000,00
Sous-Total 6					200 400 298,25
TOTAL GENERAL					274 097 378,87

Vu pour être annexé à l'Arrêté Interministériel n° **00343**/CAB.MIN/MINES/01/2025
et n° **077**/CAB.MIN/FINANCES/2025 du **03 JUIL 2025**.. portant approbation
de la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié au profit de la
Société **ANOVO MINING (CONGO) COMPANY SARL**

Fait à Kinshasa, le **03 JUIL 2025**

Doudou Fwamba Likunde



Ministre des Finances

Kizito Pakabomba Kapinga Mulume



Ministre des Mines